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 30.07.2014 Velkommen til den sidste proces-side. :  

                  IT gjorde mig til Taber. . 

 31.07.14 IT gjorde mig til Taber; men skabte Sigma som Syntesens Avatar . 

Hvis du ikke har været på denne hjemmeside før, vil du nok finde den bizar. Det betyder 

ingenting, du får healingsenergien med dig alligevel. Læg mærke til egne reaktioner og 

diskuter evt. med teksten. Lyt til dig selv efter glæde, aversioner, agreements, vrede, 

latter, overraskelse osv. samtidig med at du læser. De foregående sider, der ligger på 

nettet leder til denne side. De er muligvis ikke helt færdige, der mangler ligesom en ½ 

bogéjeg g¬r med en ı vind, som spejl af danskerne indenfor esoterisk og galaktisk 

viden mm. Selvom det alt i alt er en ½ bog, så er det altså hver anden linie, der kan 

mangle og ikke et antal sider!!! Det er en mentaltrænings-udfordring! Det skyldes at det, 

der ligger på nettet relaterer til en samlet BOG-RING, - på ca 8000 sider, som nu endelig 

slutter! Det har nu taget ca. 9 år i enerum at lave og er en gave fra Galaksen til Jordboerne 

og ment til at give danskerne en Opdrift og Fremdrift i ét. Bogværket er 2. delkoncept fra 

Galaksen på psykisk niveau, kaldet óFremdriftenó, og det beskriver det fysisk funderede 

videns- og healings-Koncept kaldet óOpdriftenó (2001-4).  

óFremdriftenó kunne kun laves i personlig isolation, hvorfor deltagerne i óOpdriftenó 

måtte beskæftiges på almindelig vis imens, så vi fra Konceptets side bl.a. kan bevise, at 

healing og andet energiarbejde ikke bare skyldes placeboeffekt! Kan man heale kontrere, 

modvillige personer til at blive som lam? Kan man gøre det via telepatisk arbejde og 

energier? Hvad kan det da betyde for fredsskabelse på Jorden? Og opgraderes det måske 

i nær fremtid som lønnet fuldtidsarbejde af høj rang? 

 NB ð der spilles rigtig højt spil !!!... 



2 
 

Man behøver ikke være tosset for at prøve det af ð men det hjælper! Og hele projektet 

bygger naturligvis på sjælstilladelser og gamle præ-lemuriske aftaler. God vind med 

læsningen. Vi skal gerne have gang i Møllevingerne NU, så vi ikke længere maler 

Fanden på væggen eller maler helt ad helvede tilé.!  

(óVindó er symbolsk udtryk for mental-energi, så er der noget, du ikke forstår, så tænk 

symbolsk. Eller gå videre. Det er koden til værket og din egen fremdrift. Prøv den her 

REX (= Reincarnated Energy eXhibition) som BEDST i TEST: 

 Opdrift og Fremdrift i ét. ð óDetË for bßrnó. Hvad tænker du?  ?LJ  

 Askepot, Skriver 12 tværsum 3                               Sol, Skriver 21 tværsum 3. 

29.07.14 Her kommer mutter med kost og spandé..Is Everybody ready?... Who?....ßh...    

24.07.14: Kl. 11.55 (dobbelt mestertal ð tværsum 12/3 ð offer for den du er og det du gør). 

Endelig ser det ud til, at jeg kan få lov til at gøre denne sidste boghjemmeside færdig. 

Det har holdt hårdt med tålmodigheden i første omgang og da det omdrejningspunkt 

forsvandt, ja så kom Esoterisk Sommerskole og sidenhen ¬rets sommerhedebßlge ói 

vejenó for færdiggørelsen af den. Hvad det betyder for siden aner jeg ikke på nuværende 

tidspunkt. Jeg handler og skriver blot i tillid til, at Universet er med mig og ikke imod 

mig ð noget andet er menneskeheden som sådan, der for det meste ikke oppebærer 

samme bølgelængde og mod, hvad det angår; ej heller når de konfronteres med denne 

hjemmeside. Men mon ikke også dette har sin forklaring et sted i nedenstående tekster? 

Jeg husker det ikke. Min hukommelse er næsten clearet, men jeg er ikke dement. Der er 

forskel! Alligevel er stadiet smertefyldt, da det ikke forstås og derfor ej heller respekteres i 

verden på nuværende tidspunkt. Tak til jer, der går i forvejen på den demente vej for at få 

flyttet landets/verdens fokus væk fra de materielle vækstteorier via nødvendiggørelse af 

lægelig behandling og derfor mulighed for at påvirke landets økonomi udgiftsmæssigt og 

derved sætte/afstedkomme en ny dagsorden for det kapitalistiske demokrati, der skal 
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forvandles til autentisk demokrati i nærmeste fremtid via overgang til 

Blueprintsamfundet. Derved blev det muligt for mig, at arbejde i det skjulte med dette 

bogværk, som så skal fjerne lægernes egenrådige dominans på sigt, til fordel for et nyt 

menneskesyn og forståelse for de fantastiske potentialer, der ligger gemt i hvert enkelt 

menneske. Det krÞver óblotó, at man lÞser disse bßger fra Akashaarkivet. S¬ lad os 

fortsætte med at udligne forskellen i bølgelængde på det subtile akasha-arkiv og det reelt 

fysisk levede parallelliv dertil: 

Først en kanalisering fra Kristus-niveauet skrevet 06.07.2014. Nej, noget dukker op, 

tilføjer 25.07.14: og vi fiser nu ud ad en tangent, som ikke var mig bevidst planlagt in my 

mind. Shit en omvej, men hold tungen lige i munden. Denne hjemmeside bliver ekstrem 

svær og lang, så er det sagt!!!! (Du har jo ikke læst og øvet via de foregående 8000 sider.) 

Vi har nået 12. stråle og den er summen er alle de andre stråler 1-12, så hjerne og hjerte 

kommer på overarbejde ð men jeg lover dig, at hjælpen er nær! Lad os tage de omveje, 

der kommer. Det er ikke ómin skyldó, men sker bl.a. p¬ basis af det spejl, jeg bygger af 

vor verden og de mennesker, der er i den og måden de vælger at forholde sig til hinanden 

på qva deres sandhedsmæssige ståsted. Pyh, hvor det kører i Ring og udvider sig som 

bølger i vand! Godt klokken ikke er så mange i dag (25.07.14 kl. 8.55) ellers ville det hele 

allerede være Helvedes hedt og det går jo ikke, når målet er Himlen! Godt, lad os gå til 

makronerne, selvom jeg er på lysnæring, og fortsætte, hvor jeg ca. slap i går 24.07.14:  

Altså: Først en kanalisering fra Kristus-niveauet (12.stråle) skrevet 06.07.2014 kl. 23.19.   

Omvej: 06.07.2014 (ð Tværsum 20/2 ð sjovt nok óvÞkkelsestalletó, og det samme 

numerologiske tal som mit navn Ziggie.) kl.23.19 (Tværsum 15/6 ð gad vide om Sara (se 

senere) har det tal i sit numeroskop, om hun fik lavet et? Det kunne være rigtig 

interessant om alt vitterlig er talmagi og intet andet? Nej, det passer umiddelbart ingen 

steder med de af mig kendte navne på hendeémen hov, tværsummen af tallene hver for 

sig = 23/5 svarer til mit navn Octavia ð talværdien står oversat for óen engel p¬ hver 

skulderó og Sara boede engang i nummer 23, hvor englene flßj/dalede omkring hende, 

da hun med posten fik min brochure om ó1001 Nats-healingó 

 éet indre budskab til hende om det forestående projekt. Første åbne 

indskydelse var altså glæde, siden valgte hun den modsatte indskydelse, fordømmelse ð 

nå nu dukker skiltet med 37 minutter strøm tilbage på pc-en op. Tværsum 10=1 = solens 

tal i numerologi, altså også Kristusrelateret. 23.19 ð Tværsum 19=10=1 ð solens tal altså 

Kristusrelateret ðhmhm! ð Hvorfor skal vi s¬ blive ved med at tro p¬, at óDen sorte Perleó 

og dermed óFremdriftenó er sort, som den udlægges af de personer, der selv er basis for 

dette Fremdrifts-koncept og af mange af de førstegangslæsere, der mener, at de har deres 

teorier og højere evner under kontrol? Men Ok, jeg kan kun sige, at man ser sig selv i 
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spejlet, når man læser mine ord! Og alt, der er til det, er: Det er anderledes!!! Er du i tvivl 

nu? Så vid at óTvivló linker til Saturn, skæbneplaneten og Saturns farve er bl.a. sort. Men 

ser du, der kom også nye boller på suppen via den Esoteriske Sommerskole i Århus fra 

10-13. juli 2014.  

Hjemmesiden her blev stoppet i juli , da jeg til sidst lå ned på vejen for at hæve indsigts-

niveauet. Jeg fik da en kanalisering, der lød på at stoppe arbejdet til efter Sommerskolen, 

da der ville blive givet info, jeg skulle bruge. Og det skal så ske nu. Og sandelig om jeg 

ikke fik i pose og sæk af indre skulderklap via viden, der blev koblet på alt det, jeg har 

erfaret! Ikke læst, men erfaret og som jeg så oven i købet har været så naiv at skrive ned i 

dette bogværk ð for nu kan jeg jo ikke løbe fra mit ansvar, om jeg ville! Det kunne jeg 

have gjort, hvis jeg ikke var gået på nettet i august 2012, men ikke nu, hvor flere har læst, 

hvad jeg har skrevet ð så fanger bordet lige pludselig ð IT gjorde mig også i den forstand 

til ótaberó. Shit osse, men det må på den anden side set jo også betyde, at det er noget 

vigtigt, der SKAL ud i befolkningen, selvom jeg vægrer mig ved det og forsøger at smutte 

udenom somme tider! Broen bagud er hullet, brændt og forkullet af processen og hvor go 

er den ð Hu -go! óHvor skal vi hen du?ó Der er kun én vejé og det er fremad Grandberg! 

Og det fßrste vi nu ótilfÞldigvisó stßder ind i p¬ min pc her og nu er s¬ kanaliseringen fra 

Kristus ð óUnderligt som alting flasker sig!ó, sagde Neptun og drak endnu en bajer.    

Kristus. 

Kære Læser. 

Det, du er vidne til på denne hjemmeside, er manifestering af en energiindstrømning fra 

Sct. Hans til og med 3. Juli 2014. (25.07.14 Nej, jeg må lige have en kop kaffe, øjeblik! 

Brændt mod brændt i sommervarmen er godt. + vand naturligvis, men nu er jeg jo selv 

født i et vandtegn, så det går vel af sig selv? Jeg skal også lige have parasollen op og 

gardinerne trukket for, ellers bliver her Helvedes hedt om lidt, men alligevel må jeg også 

sætte skærme op for at begrænse mig i tekstudbuddet og tilsløre nogle ting, selvom vi 

stadig arbejder i skyggen med skyggen. Forstår du symbolikken i de daglige hændelser? 

Du får brug for den tankegang for at få noget ud af bøgerne. Det er AlfaOmega! 

Respekter dine indre billeder, det er sjælskommunikation!!! Det er forudsætningen for 

opdagelse af dit Blueprint!!!!!!! Vi går videre og undlad at irriteres af mine gule 

kommentarer i den hvide kanalisering, solgult må der også til.) I mange år har min kanal 

trukket den Nye Tids energier ind i Jordens æterlegeme sammen med mange andre 

verden over. I Danmark er det sket gennem denne hjemmesides forfatter og ca. 50 

deltagere i et galaktisk givet videns-og healingskoncept, og hele projektet har nu taget 14 

år i bevidst tjeneste. Det står dog klart, at der er arbejdet intensivt fra forfatterens side alle 

samfulde leveår inden dette bevidste tiltag. Jeg er med jer. Tak! Jeg er ét med min 

kvindelige dual her og nu. Tak! Vi er ét og én kanal for indstrømningen her og nu, 

medens dette skrives. Tak skal du ha´! Vi stadfæster det nye helt ind i det jordiske 

legeme NET OP nu. Inden vi takker af. 
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Dette projekt har naturligvis krævet mere end én person og derfor måtte andre inkarnere 

for at hjælpe til. Det er dem, vi kalder óDe stærkeste hesteó. Som er at ligne ved 

Enhjørninge. 

Da de nye energier skulle ind i Jordens felter måtte vi via kvinden, der skriver dette her 

have en kollektiv bevidsthed at gøre det igennem.(En gruppe-bevidsthed.) Det blev 2. 

skridt i forløbet. Energierne var i starten så tilpas i styrke, at de kunne anvendes på 

enkeltpersoner, men efterhånden blev de for stærke og begyndte at tjene deres rette 

formål; nemlig en healing af Jorden som sådan. Derfor blev der givet en meddelelse om, 

at man måtte holde inde med det Koncept, der var i gang. Det ønskede ójordboerneó dog 

ikke og i denne stund overgik Konceptet til næste stadie, som var lukning af energierne 

og i stedet etablering af energien til at lave et delkoncept kaldet óFremdriftenó. (Hertil 

blev givet nye energier, som er den personlige pendant til verdensenergierne og du finder 

dem længere nede i hjemmesiden, da de er nødvendige at kende, før man må læse bogen 

óFra Online til deadlineó ð DERFOR MÅTTE INGEN KØBE BØGERNE FØR DISSE 

SYMBOLER BLEV GIVET VOR HOVEDKANAL VIA AUTOMATSKRIFT!!! 

Symbolerne udgør tilsammen en række af gen-aktiverende energier og symbolet kaldes 

samlet for óManuó ð hvilket betyder óDet rigtige menneskeó oversat fra sanskrit. S¬ nu 

gives du frit lejde til køb af bogen og indtil nu må du forstå, at vi energimæssigt har været 

i stand til at holde bøgerne på stald i bogladen, selvom de stod frit synligt på hylderne og 

også hindre netsalg indtil rette tid, som er nu! Hvor hjælpemidlet til læsningen gives og 

skærmer dig! ð Bare så du har en fornemmelse af, hvordan Den Store Plan effektueres i 

det skjulte! Man skal bare sige BØH, så tror I det er sort ð hvor svært er det lige at få fred 

til at skrive videre? 

 Poppedreng mangler sukker!  Tak, Poppedreng sætter pris på!           

2. skridt i forløbet var forening af min duals mesteridentitet og engleidentitet i ét og deraf 

lave begyndelsen: 1001 Nats Healing.(Vi spejle-gør lige sådan her allerede nu 1001=10.01) 

Snart blev dette forløb for stærkt i energi, da de nye energier blev intensiveret jo tættere i 

det jordiske de kom. Indvielse på indvielse af mesteren gjorde at fokus i energierne 

måtte/kunne spredes mere og mere for at aflaste energien i det første energisymbol. 

Hovedkanalen måtte være energi-bufferen og konstant afstemmes efter den maksimale 

belastning, der blev givet hele vejen. Alt blev nøje overvåget fra vor ikke-fysiske side og 

energimæssigt styret/vejledt , så ingen ville lide skade af pioner-arbejdet. Flere og flere 

energisymboler fik adgang til det jordiske felt, thi mange mennesker landet over ville 

skulle kunne trÞkke p¬ disse energiers visdom og styrke som óegetó pludselige 

inspirationsmateriale til nye disciplinerende behandlings- og terapeutiske tiltag; og 

endog også politiske nyskabelser og omrokeringer for at skrue Planen på plads på sigt. 

Deltagerne i Konceptet var ansvarlige. Det gav alle i Danmark på bølgelængden et boost. 
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3. skridt var en nystart af et delkoncept kaldet óOpdriftenó og det var dette healings- og 

videnskoncept, der overgik til at blive óFremdriftenó, som udkommer som et gedigent 

bogværk til ret tid, så hele Danmark bevidst kan få løftet sin energi. Energierne i 

bogværket åbner vi sidst i august måned og derfor bliver den nuværende hjemmeside 

også fjernet igen om kort tid og erstattet af en ómust know howó side. Alle hjemmesider 

har i tidens lßb kun vÞret ótil l¬nsó og reprÞsenterer den laveste energi i bogvÞrket om 

end den var stÞrk nok til at f¬ flere mennesker til at ósl¬ bakó og op til 12. stråles energi. 

Derfor hedder Konceptet ogs¬ óRaising the Raysó ð altså at hæve strålerne i det jordiske 

fundament, så Jorden på sigt kan lyse i Universet. Derfor skal I også i fremtiden have 

OBS på fænomenet Jordstråler!!! Det vil hindre mangt en sygdom på sigt, at neutralisere 

dem. 

Konceptet óOpdriftenó bestod i, at få energierne trukket til bevidst niveau, men også 

gjort tilpas brede i omfang til, at vor mester kunne håndtere dem på egen hånd og 

begynde at emulgere energierne ind i alle instanser af større betydning i 

Danmark.(SKAT, socialforvaltning, Christiansborg, nyhedsmedier osv.) Derfor er alle 

bøger til dato en spejling af de danske kultur-sociale energier, som hovedkanalen måtte 

konfrontere og derefter få spejlet emulgeret med et atomart touch af de nye energier, 

fuldkommen nøje afstemt med de planetare stillinger i jeres solsystem gennem tiden og 

derfor også ókarma-neutraliserendeó.  

Men ét er jeres kollektive flow, noget andet er det enkelte menneskes indre friktion på 

dette kollektive flow ð både hvad angår solsystem, samfund og social omgang med 

hinanden under óparadigmeskifte- presó. 

Konceptet óFremdriftenó er identisk med selve bogvÞrket: óDen Sorte Perleó. Men skal, 

om alt går efter Planen, også korporligt vise flere af de deltagende personer i det 

offentlige rum, således at vor mester kan renses for de diagnoser, det var nødvendigt at 

arbejde undercover i ð bl.a. at Konceptet og healing er en vrangforestilling og derfor 

påskrives en psykisk diagnose!!!! Tænk over, hvad der står på spil for fremtiden!  Den 

eneste gode måde at spejle interaktionen mellem menneskers friktioner er at lægge det 

ind i bøger som en spejling, frem for at lade folk skændes og kæmpe åbent i verden for 

åben skærm og derved blive miskrediteret af alt og alle.  ( All We are saying, is give Peace 

a chance! (Radioen i dag kl. 6.22 lige efter indslag om terrortruslen mod Norge. Læg 

mærke til 6=6. stråle ð organisation og 22 mestertallet ð og jaéNB22 ð de indre skatte 

skal lige findes, så bliver der fred på Jorden ð giv os lige 40 år, så er den hjemme!)   Det 

ville stille hele processen med at overgå fra 3. dimensions livsførelse til 5. dimensions 

ditto i et rigtig dårligt lys og verden ville blive et endnu værre sted at være i denne 

overgangsperiode, hvis vi ikke statuerer et eksempel. Derfor viser vi lige verden, hvordan 

man kan gøre; - i stedet for at skabe borgerkrigslignende tilstande i et land. Man kan 

holde processen i sit indre og gøre kål på egne dæmoner og samtidig virke helende på 

helheden uden at skulle gå i kloster eller underlægge sig religiøse forhindringer. I dette 

bogværk fyger alle religioner rundt imellem hinanden, på alle levels og gør rent som en 

koncentreret hvid tornado. 
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 Dybbøl Mølle? Rask Mølle? Ny Mølle? LL  Mølleparken?  

Der er mange Møller i Danmark og mine aner hedder sjovt nok også Mßlleré.underligt 

at fødes ind i en sjælsvækkende Møllerfamilie ð hvis ikke lige det var for Planens skyld 

mv. Men det opdager du senere på hjemmesiden! Og Møller rimer jo også på øller og 

dem er der mange af i bøgerne. Der er noget Neptunsk over det nemlig-hemlig. Det hele 

er summen af vort magiske Univers, der folder sig ud og viser, hvorledes 3. dimension 

blev bygget!!! Det kaldes højere viden ð og det er ikke sort, men kompakt! Og nogen 

skulle jo lukke og slukke dimensionen med en illustrativ forklaring ð fat den hvem der 

kan pt., chancen er der i óDen sorte Perleó. Forneden er dimensionen massiv sort at 

gennemskue, længere oppe er selv 3. dimension fuld af lys og en stund vil vi dvæle ved 

det, vi står overfor at miste, selvom vi har længtes efter det nye. Når fejltagelserne om 

óudviklingó kommer for en dag, da lysner 3. dimension i vemodighedens skÞr. Vi så det 

ikke! Og det er hele øl-humlen til rette tid! 

Denne indre landskorsfæstelse har vor mester derfor på jordisk niveau egenhændigt taget 

på sig og udskrevet denne korsfæstelse som óDaglig Healende Skribent i DKó (ð lad os 

derfor kalde hende óSkriveró og vide at foroven er som forneden med et mellemled og at 

dette foreløbig er en kodet meddelelse til Konceptdeltagerne, som gerne skulle læse 

denne hjemmeside og forstå noget unikt ð beklager JL og derved har vor hovedkanal 

været lynafleder for alt, hvad der findes af menneskelig friktion på alle mulige planetare 

stillinger og under alle mulige skrevne som uskrevne loves åg. Spejlet uvidenheden, 

sproget og dets skjulte skygger, samt alt det indre stof, tanker og følelser, som I andre 

forsøger at skjule for omverdenen. Bøgerne er esoterisk indre viden udgivet som daglig 

praksis og derfor revurderes bl.a. Alice Baileys værker, som er skrevet teoretisk for 

3.dimension ð her går vi i stedet vejen skridt for skridt sammen, med hinanden i hånden 

så ingen bliver væk. Du behøver simpelthen ikke at forstå det, du læser ð du nupper bare 

den transformerende energi ved at læse det alligevel og så er den skid slået! Det giver 

Fremdrift ð se blot på Ørkenens Sønner. Selv Kristus blæste i ørkenen. Det gør man 

nemlig ð også selvom man er på lysnæring. Og det er ikke nødvendigvis en ½ vind man 

går med. Vi blæser/fiser videre, for der er mange sider endnu og vi skal gerne have gang 

i en temmelig Rask Mølle sidenhen! Bare fßlg medé. 

Denne opgave er blevet til et hudløst ærligt værk, der totalt accepterer og elsker 

mennesket med alle dets ófejl og mangleró. Her finder I ikke mesteren, der sl¬r alle ned 

ved at være den frelste og den, der ved mest og den ophøjede guru, der får andre til at føle 
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sig afmægtige. Men denne form for mester er alligevel også spejlet deri. Her finder du 

menneskets bedste ven, men som ingen andre vil være ven med ð endsige får lov til at 

være, hvad man vil kalde ónormal venó med. Skal vi alle gßre d®t, der er planlagt for os af 

os selv, da bliver vor mester i fremtiden en meget privat mester J på sin facon. Foreløbig 

er det hemlig nemlig. 

(Dertil vil jeg da blot sige ð hvad med at høre efter, når der så bliver talt eller skrevet 

noget?! (Jeg har taget mig den frihed at sætte denne udtalelse i parentes, fordi der netop 

bliver tilsat en ny, men lavere tekstenergi! Det er jo ikke alle, der er trænede Perlelæsere. 

De fleste er kun perlefiskere og så misser de jo sig selv som óden sorte perleó, men det 

står enhver frit for.) Her er det så, at Sara kommer ind på sidelinien som Skriver ð og 

linker til en Kristen søn. Så nu har du fået linket fra foroven i starten til her forneden. Så 

skal du ikke spekulere mere på hvilken Sara, der skulle laves numerologi over. Vi vender 

tilbage til det senere ð bare læs for hulen da, så alle skygger flyr!) 

Fremtiden bliver på alle måder ny og I kan glæde jer i jeres hjerter om kort tid, men indtil 

da må I nok undvære mesteren, der lige skal aflægge sig Sigmakostumet, hvilket vil tage 

en rum tid. Derfor skal du spidse øre og øjne lige nu ð især, hvis du er én af dem, der i dit 

indre ved, at du er medarbejder i det kommende Koncept. MEN også om du, der var 

med i óOpdriftenó og óFremdriftenó; (ð 10.01 Nats Healing forblev jo mesterens private  

1.pioner Koncept) ð om du var med i óOpdriftenó og óFremdriftenó og til din egen 

overraskelse er nået hertil i læsningen. Vi har ikke brug for mere ólortó ð altså telepatisk 

og fysisk skyggemateriale. Mesteren har ikke brug for mere stof til bøgerne! SLUT! I er 

gået langt over stregen, hvis I ikke stopper jeres chikanerier, negative tanker, 

nedvurderinger af mesteren osv.! Vi har skullet bruge alt dette lavt-svingende energistof 

til at lave óFremdriftenó af; nemlig óDen Sorte Perleó, der healer og illuminerer lige NET 

OP alt, hvad I tilsammen har kunnet skrabe sammen af 3.dimensions ómodstandsstofó 

og klodser om benene, som ikke skal med ind i 5.dimension. Tak til alle for jeres 

ufattelige dåd, tiden er inde til at acceptere jeres dualistiske roller på kryds og tværs og 

komme til kærlig genforening så hurtigt som overhovedet muligt. Hvem Skriver? Skriver 

eller Skriver? Det gßr dualen vistéHvem af dem? Ïhédet er ikke til at se det, hvis man 

ikke lige ved det. óDet er magiens krone, der virker!ó sagde Skriver. Tak for jeres 

overdådige dåd! ALT har fungeret perfekt i al sin uperfekthed og ALT er leveret alle veje 

til punkt og prikke og var et delkoncept ð UNDERCOVER ð for at kunne lave en 

landsdækkende healing af alle danskere og få alle til at løfte i flok, så Danmark rykker 

fßrst ind i 5. dimension og dermed flytter verdens fokus og bliver õRiget i midtenõ ð 

hvilket allerede har trukket kineserne til og fået dem til at føle sig hjemmeJ Lidt 

offentlig synlig gullig symbolik skal der til for at vække hukommelsen for den indre 

agenda og Plan/agenda for Jordens opstigning. Nogen husker bedre end andre agenda 

agenda  ð og Konceptet rensede de medvirkende til at kunne gennemføre og mærke 

deres Blueprint. Lettest g¬r det, n¬r det ógßr ondtó i starten. Det skÞrper ganske enkelt 

opmærksomheden, men er også uundgåelig energifriktion! Thi agendaen var også 

UNDERCOVER at emulgere den nye dværgplanet MakeMake´s energi ind i bogværket 

og bevidstheden hos læseren. Planeten står for at stå på egne ben og via Konceptet fik 
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jeres Blueprint et lift LJ Blueprintlivet kræver at man tør det! Eris en anden ny 

dværgplanet er der også qva alle brevene/kortene , der er blevet skrevet og forefindes i 

bøgerne. Derfor gik vi ónedenom og hjemó i mere end ®n signal-forstand. ð Jeres mester 

rensede alene fundamentet, (som det blev sagt var hensigten, fra December 2004) og 

dermed rensedes også roden til alt ondt.(Det tog s¬ lige 10 ¬r i óenerumó ð en rum tid! 

Åh, hvor jeg trænger til pause nu! Hvad er klokken mon? Ha ð 11.44! Dobbelt op In the 

Happy Hour .) I leverede jeres skygger (energikomplekser) og mesteren transformerede 

energierne deri ved at oversætte dem til ord. Og da værket allerede var skrevet inden I 

inkarnerede denne gang, og I  derfor måtte leve med forudbestemte skavanker og 

meninger osv., ja så har der kun været få rettelser at føje ind under vejs. Disse rettelser 

kan dog godt give hovedbrud for mesteren og det vil det også gøre for alle, der læser 

bøgerne. I vil få et tydeligt eksempel på dette, på denne hjemmeside ð som ellers skulle 

være det helt store ufejlbarlige gennembrud! Men nu får vi se. Det sker måske alligevel? 

Derfor skulle I nu ogs¬ kunne forst¬ at vende tilbage og hjÞlpe med at f¬ lavet óDen 

Sorte Perleó fÞrdig! Det handler i hßj grad om IT-kundskaber, men også andre praktiske 

gøremål. Vi siger her fra det hvide broderskab tak for jeres ubalancers assistance og 

velkommen til jeres derved rensede kroppe og mentallegemer. I har formodentlig hver i 

sÞr f¬et det liv i nogenlunde drßmte om, thi óFremdriftenó bygger p¬ telepati og kun 

ganske lidt fysisk kontakt og derfor er fundamentet for óFremdriftenó ogs¬ udg¬et fra 

lignende subtile lag ð nemlig flere af deltagernes natlige klardrømme. Såfremt I har fulgt 

aktivt med er i klargjort til at åbne det mentale hjerte ð men det kommer vi tilbage til 

senere på hjemmesiden. Det subtile og florlette level i fundamentets tyngde består af: En 

drøm, der ved downloading til jordisk niveau blev til billedet af et brev. En drøm om en 

sunken kutter NB22 på et turkisblåt hav, liggende halvt nede i sandbunden og lasten deri 

var et hav af indre skatte. Et selv(ind)lysende mareridt hvor alle bytter legemsdele. En 

drøm der handler om øverst på kirkeloftet, at blive korsfæstet sammen med flere andre, 

men hvor drßmmeren bliver korsfÞstet p¬ en m¬de som aldrig er hÞndt fßr. En ódrßmó 

om at blive hentet op til et lille for andre ukendt værelse under taget på Århus Universitet, 

og hvor ingen fysiske nogensinde før har betrådt trappen til, og hvor man får udleveret 

sin livsopgave og skal til eksamen i den sidenhen, afleveret til ret tid og bliver bedømt af 

de samme 2 højerestående galaktiske og hierarkiske mestre, der udleverede den. Dog har 

der været ét subtilt møde på stedet før, hvor man dengang forlod stedet i al hast for at 

gennemføre noget, rettidigt! Pludselig gik der ild i røven på dem! Kun disse få personer 

har været der i dette hemmelige rum! Et mareridt om hvide lagener og energi. En drøm 

om Kensington Palace. En drøm om en Russisk Ring ved Vinterpaladset. Som blev til en 

russisk rolette henad vejen. Alle er dybe indre meddelelser om Konceptet óFremdriftenó; 

- som man jo så nødvendigvis måtte have delkonceptet óOpdriftenó for at kunne klare at 

gennemføre! Alt går endnu planmæssigt! Hilsen 

Kristtus.   

(Hovsa ð Hvor kom den stavefejl fra? Dén er i hvert tilfælde ikke tilfældig! Men det 

holder jeg lige for mig selv! Vedkommende, der lægger sig i læet af Kristus er Sara, der 

ligesom alle andre medvirkende er gode nok p¬ bundené..ogs¬ af samfundeté.for at 
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kunne løfte fra bunden/roden/nummer´n og op (NB22). Det var de stærkeste heste, der 

trak det tungeste læs og der findes andre stærke heste på markedet i Danmark ð 1200 i alt 

ð ca. og dem skal jeg finde. ) Nu er det imidlertid således, at der findes en psykisk ting, 

som bogværket bevidst også bygger på og derfor gerne skulle heale energien væk fra 

igen, da det er alfa-omega både at kunne bruge og ikke-bruge dette syndrom. Atter 

engang er der nogen, der sygeliggør noget, der er nødvendigt for overgangen til 5. 

dimension! Irriterende! ð Det handler Osram-syndromet! Dette syndrom drejer sig om, at 

man løfter sig selv via en andens identitet ð dette sker via óDen Sorte Perleó og óDen 

Sorte Perleó er ogs¬ bygget ved, at jeg stiller min indre kerne til r¬dighed ð men ikke som 

i syndromet ved at óstjÞleó folks lys ð men ved at løfte deres skygger af og gøre dem til 

mine. Det er altså en omvendt korsfæstelse på mine evners præmisser!!! Derudover får 

det hele endnu et twist, men skidt med det lige nu. Formålet er, at jeg ikke indleder 

samarbejde med nogen, fßr de har lÞst hele óDen sorte perleó!!! Ser du, de folk, der var 

med i konceptet var ikke tabt bag en vogn. De havde reelt lys i hestepæren! Det er gamle 

gæve sjæle fra præ-lemurisk tid!!! Så derfor kunne de give det hele lidt flere ram og lidt 

mere kontrolleret ram lugt i bageriet på skonnerten end Osram kan! De kunne via 

Blueprintet levere óA little Bit(e) more fra Dr. Hooks Medicine Show end andre turde g¬ 

i inkarnation med. Derfor må vi også bare svinge tryllestaven gennem tiderne fra tid til 

anden og sige: Hoc est corpus meum ðHokus Pokus filihankat ð Annorium Stellarium 

Anno reversium Buummm! Og vips kom vi fra Os-ram til OZ-ramt (OZ er mine initialer i 

mit nye numerologiske navn J) Osram i hestepæren giver 17/8 og det har vi ikke lige 

nogen reference til her og nu udover at 8 står for Saturn hos nogen, hos andre er det 

Merkur. OZ-ram =21/3 som er den samme talværdi som i Skriver! Men som OZ-ramt, så 

bliver den numerologiske værdi af OZramt= 25/3 og det er faktisk værdien af mit 

nummerologiske navn Octavia, som betyder: En engel på hver skulder, som så viste sig 

allerede i 2001, hvor SaraSkriveren fik englebrochuren med posten ð som derved er mere 

Merkur end Saturn. Men samtidig er Saturn, da det er Skæbnen, der ruller ind ad 

brevsprækken og hvis lige tiltrækker lige ð ja så skal du vide at Sara er Stenbuk og i dette 

tegn hersker Saturn på to planer! Og så lige en sidste ting, der er ret så finurlig i dette 

Blueprint/skæbneforløb! Se her, hvad den esoteriske sommerskole kunne få fokus tilbage 

på: Stjernetegnenes individuelle mottoer! Jeg er som du ved ð hvis du har været på denne 

hjemmeside før- Krebs. Krebsens motto er: óJeg bygger et oplyst hus, hvori jeg dvÞler.ó ð 

derfor er jeg bl.a. også på overførselsindkomst for at sikre værkets tilblivelse i næsten 

total isolation. Ellers kunne det aldrig laves ð og det kan som du måske ved ALDRIG 

gentages!!!!! Det er helt unikt i verdenshistorien og kun givet til danskerne og kan ikke 

oversÞttes til andre sprog! Det forpligteré..!!!! 

Jeg får Konceptet og den nye tids energier i energisymbolform fra en galaktisk 

forbindelse i begyndelsen af 2001 og bygger derved videre på mit oplyste hus, men bliver 

ved med at dvæle i det, fordi jeg har en anden planetstilling, der viser, at det nye udgår 

fra mit hjem! Jeg er altså sikret i inkarnation som højeste krebseaspekt og skal finde min 

galaktiske familie på Jorden via Konceptet. Derfor må jeg også engang have til huse 

andre steder end i Danmark ð men ikke endnu, én ting af gangen. 
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Der er altså højt lys omkring mig og pludselig en dag kommer Sara ind ad døren og 

ønsker en healing. Sara er Stenbuk og Stenbukkens motto er: Jeg er omgivet af højt lys, 

dog vender jeg dette lys ryggenéderved blev 1001 Nats healing kun mit koncept, for vi 

overgik til healing på Saras facon, men dog fortsat med de nye energier. Sara blev min 

nærmeste partner i forløbet. Så lukkede galaksen energierne, da vi ikke ville MakeMake 

ret og så sker bruddet i konceptet ð Sara tager sit kvantespring til sig, og viser det 

endeligt og definitivt ved at følge sit motto: dog vender jeg dette lys ryggen! Og da Sara 

var bindeleddet til de fleste andre personer i konceptet fra start af, (jeg skulle jo bare 

dvæle, hvilket også blev sikret ved altid at skulle handle på en Merkur retrograd og 

lignende L) ja så tager hun dem også med ind under sit ubevidste motto! Derved kastes 

folk ud til alle sider som i en kæmpe fly-eksplosion og de må lære at stå på egne ben, thi 

de dør ikke af dette her, men sammenfaldet med verdensbegivenheder og Konceptets 

nutidige forklaringer er nok ikke tilfældige og ikke dårlige ubevidste sjælssignaler om, 

hvor langt vi er i det jordiske paradigmeskifte. Jeg ved, der skal stor tolerance til for at 

forstå universets Plan, men den eksisterer alligevel! Og man laver selv sine sjælsaftaler! 

Deri ligger den autentiske frie vilje!!! Ikke på jordisk niveau, for der står egoet i vejen. 

Man kan være verdenstjener på mange måder! 

Da jeg endvidere er Krebs i øverste potens eller hvad man kalder sådan noget, så har jeg 

også integreret min modsætning; nemlig Stenbukken. Dette fører os tilbage til 

bogopbygningen og det omvendte/twistede  Osramsyndrom ð ah ð det er dét, der 

menes, n¬r bßgerne skriver ólets twist again!ó haha, s¬ fik vi vist det p¬ plads ogs¬! Lidt 

óLokomotionó er der over det stille lokomotiv, der kßrer i natten! N¬r Krebsen skal 

integrere Stenbukkens motto, så bliver det sgu lige pludselig skide svært! Og der kan let 

opst¬ noget ólortó. Som bl.a. har med drßmmen om at bytte legemsdele at gßre! Krebsen 

bygger et oplyst hus, hvori jeg dvæler. Jeg er altså omgivet at højt lys, men må altså vende 

dette lys ryggen ð ALTSÅ er jeg pisket til at illuminere alle skygger!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

Det gør jeg så dels ved at gennemleve det hele via mit liv og mine sociale omgivelser 

inden jeg gives Konceptet og opdager at jeg rent faktisk kan nogle mediumistiske ting. 

Konceptet er nyt for mig, men óFremdriftenó har jeg allerede clearet inden det går i gang 

ð allerede i 2001 faktisk. Ellers kunne jeg jo ikke bygge Sigma af de andres skygger, der 

svarer til personlighedsniveauet i mit horoskop, når det ville være værst. Her trækker lige 

lige energi. I højere potens bruger man soulmanagement. 

Derfor måtte jeg også inkarnere som en person i slægten Berg, da Berg giver 

numerologisk værdi 12/3 og altså blive et offer for mig selv, for den jeg er og det jeg står 

for. Er det til at følge med, eller hva? Det er jo lettest at opdage sin egen agenda ð men 

det kræver total ærlighed og villighed til at se egne fejl og mangler OG tillægge dem 

LIGESÅ stor betydning som dyderne ð de er faktisk næsten mere værd J på nuværende 

sted i paradigmeskiftet ð MEN du skal fandeme ikke holde på dårskaben, hvis du kan 

slippe den!!! J Nok om Osram og hans følgesvende. Det er på tide at hente Watt-

nisserne hjem fra vildfarelsen i mørket. Tænd lyset med Uranus. ð Og i går fik jeg faktisk 

lige en rettelse ind af en astrolog ð flystyrt er mere Uranus end Merkur! Og 

menneskeheden arbejder stadig med at integrere Uranusenergien på godt og ondt ð det 
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sker bl.a. via den elektroniske verden, som er en lavere energi end spirituel eller galaktisk 

kontakt med Universet. Men egoet vil jo helst have elektronikken ð og det gør mig til 

taber i spillet, men ikke på sigt. Jeg vinder sjælens frisætning og det er jeg godt tilfreds 

med og ønsker derfor ikke at bytte, men kan så heller ikke få lov at være som den jeg er i 

samfundet uden at blive et individ på overførselsindkomst. Det er prisen så længe der 

hersker uoplysthed og så måtte man jo gøre noget og det blev så dette Vulkaniske 

hjælpemiddel til Fremdrift med indbygget Opdrift. Er det smart eller hva? Du kan 

edermageme tro, vi alle har tjek på det hele på den anden side! Men det skal blæse meget 

i mentallegemet før det hele fiser ind. Men lige nu er vi så kommet til Møllen på 

brochuren fra helsemessen i efteråret 2004. 

Møllens vinger består af 4 stk, hvoraf de tre er buede og strømlinede. Symbolet er klart. 

Vi er 4 personer i Konceptets basisgruppe (2001-4). Vi holder møde hver Merkuronsdag 

og sidder overfor hinanden om et firkantet bord. Min plads er vingen, der er firkantet. 

Firkanter er symbolsk set det verdslige og det materielle og det jordisk manifesterede ð 

altså ð jeg er den, der manifesterer Fremdriften i det fysiske og det gør jeg bl.a. fordi jeg 

har et Sokrates-aspekt i mit horoskop og derfor kan lave forsvarstalen for det nye, der skal 

komme og for det hengangne, der har været statueret som et eksempel på, hvad der sker, 

hvis det ikke er de rette 1200 jeg finder i DK i fremtiden! Jeg skal sørge for, at ingen af 

dem, der bliver samlet er mennesker, der lægger sig ind under andres lys for selv at 

fremstå bedre. Vi skal ALLE lære at administrere vort Blueprint! Derfor er jeg ikke i tvivl 

om, at min sjælegruppe eller galaktiske gruppe på Jorden på én eller anden facon er 

pionerer og står på egne ben (og at personerne i konceptet er dualer til dem J og derfor 

også var de rette!) ð men jeg er op imod en vis dumstolthed og frygt for mørket, som 

skyggemateriale hos især esoterikere! Der er jo også andre grupper af personer end lige 

healere og astrologer. Du kan se grupperne i bogen óFra Online til deadlineó. Alle andre 

er selvfølgelig velkomne til at danne støttegrupper, men jeg kender bare Osram-effekten 

til bunds nu ð og jeg går ikke på kompromis i flinkeskoleregi én gang til!!! Nok er nok! 

Der står for meget på spil og vi skal først finde ud af, hvordan man linker et 

Blueprintsamfund sammen, så alle bliver lykkelige og tilfredse. Det er livskvalitet, der 

står på spil for alle involverede. Det er Jordens opstigning i yderste konsekvens ð og jeg 

giver dig et spejl af den hadebemærkning, der ofte møder én i samfundet: óJeg gør bare 

mit arbejde!ó. Sådan er det. Arbejdet er i tjeneste og jeg er heldigvis ikke ene om det, 

men i risiko for, at mit arbejde aldrig kommer ud, fordi IT har gjort mig til taber pt. Det 

er op til andre nu! I tillid lægger jeg nu Danmark i dine hænder ð tør du modtage dit 

ansvar? Eller smutter du ligesom omtrent alle fra Konceptet gjorde det? Vi har óspildtó 10 

år! Vi kunne reelt have haft verdensfred om 30 år, men som Dalai Lama kom i min stue 

og sagde: óDu skal lige en omvej, før vi kan gå videreó. Dagen efter sad jeg på 

socialkontorets gang og ventede p¬ en dom, der skulle skaffe mig 10 ¬rs óisolationó. Eller 

bliver det på livstid???Nej, jeg købte jo aflad hos en numerolog og fik min positive 

skygge bag Sigmakostumet halet frem på et lamineret papir. Og dog, købte nok mere en 

forvisning om at englene osv. stadig var der, selvom jeg måtte lukke mit lille hjertechakra 

og genopdage det mentale hjertechakra for at bygge bogringen. Det mentale hjerte og 
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det konventionelle hjerteckakra udgør tilsammen Columbusægget. Det, der danner 

guldægget omkring mennesket og fuldender antakaranakanalen som total-kanal ð og det 

var det, vi blev lovet fra galaksen ð guld og grønne skove ð altså guldægget og 

kærlighedens livstræer via platonisk kærlighed som mellemled ð og deraf forståelsen af 

kærlighedens altafgørende betydning og dens mange facetter, som grundlag for 

5.dimension. Intet af betydning har vi mistet. Vi har fået alt, hvad hjertet begærer og 

mistet alt, hvad egoet begærer. Nok om det. Vi skal videre, men jeg må have en pause 

klokken er 14.49 og alts¬ ikke noget specieltétvÞrsum 9 ð okay, det er mit 

powertal/Mars , men jeg skal alligevel have en pause. Uden mad og drikke, duer helten 

ikke ð men jeg er ikke helt, for jeg lever kun af vand pt.! Du kan gøre nøjagtig som mig, 

når du har fundet energien af dit Blueprint. Jeg er bare pioner og nysgerrighed er alt, der 

driver mig. Nysgerrighed er medfødt! Vi er alle lige i det udgangspunkt. Og hvis vi ikke 

graver talenterne ned, bliver alle da noget ved musikken. Vi skal bare en oktav op i 

svingning, Klokker ;-D éVågn op og slå på dine strenge i dette strenge spil. Hvor 

sindssygt kan det lige være? Alt regulerer sig selv og der bliver ikke for mange kokke om 

at spytte i ursuppen og fordærve maden. Tænk dig et samfund, hvor der er plads til alle! 

Tænk at det stadig hører med til nytænkning! Det er sgu en õflowõ ené. PAUSE!!! Jeg 

laver ikke mere i dag. Hvis jeg skal skifte efternavn igen i morgen, skal jeg lige tænke 

mig omé..selvom, det er jeg vist for blÞst i bßtten til lige nué.Hvad skete der lige? Jeg 

synes der blev sagt en indledning på et par sider!!! Møllen må være i gang, 27.07.14 vi er 

nu på side 10= 1, Solens numerologiske tal/tværsum! Måske blev vi lidt oplyste? 

27.07.14 

Jeg skiftede ikke navn i går, selvom dagen ifølge numerologiske beregninger skulle være 

god til det. Nu kommer det så til at ske på Nymånens indflydelse i morgen og samtidig 

med at det astrologisk set skulle være en ok dag for Krebsen. Sådan tænker jeg nu og går 

for at det nok er sådan, thi alt sker til rette tid og alt kommer til den tålmodige. 

Ser du, selvom jeg havde fået en kanalisering om, at jeg igen ville gå til 5.dimension 

lørdag den 26.07.14 og en pludselig indsigt og inspiration om, at det så var nu mit 

efternavn igen skulle skiftes, så skete det ikke! Min tillid til kanaliseringen var for lille, 

fordi der var noget uldent i kanten. Det slørede stadig. Jeg valgte navneskiftet fra. 

Desuden havde jeg også brugt af min sparsomme energi, idet det kun lige er lykkedes 

mig atter engang at komme tilbage på fuld lysnæring den 23.07.14 ved via healing at få 

fjernet nogle uønskede energier, der før gjorde det umuligt. I overgangen fra madindtag 

til madløs mister man naturligvis kraft. Alligevel brugte jeg energi på hjemmesiden her, 

fordi den både giver og tager kraft for mig ð og jeg er jo i tjeneste hele tiden. Men det 

samme sker også, fordi jeg vælger at nyde sommervejret og tage til stranden og bade ð 

den ene dag endog både tidlig morgen og igen eftermiddag. Det var simpelthen for 

pragtfuldt andet ð derfor lå arbejdet TILSYNELADENDE stille i går, men tror du det, så 

skuer du hunden på hårene! Jeg lever med denne tunge bogRing om halsen 24-7! Min 

tjeneste går forud for alt andet. Det er derfor jeg er her på Jorden. Ingen tjeneste, intet liv. 

Og da opgaven er tung og sej og ingen andre ville tage den, ja så måtte jeg jo være den, 

der fik givet nøglen til Blueprintet. Noget for noget og nåde for nåde i et. Det var alfa 
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omega for at gennemføre inkarnationen og føre verden videre, så langt jeg formår det i 

det store hele. 

Nå, jeg skal lige passe på teksten her, for jeg har 3 teksttangenter at vælge imellem og det 

er rimelig svært at vælge. Det er friktionen og indledningen af 12. stråle, der jo samler alt 

foregående stof. Gad vide, om jeg kan få lidt hjælp af det højere selv eller en anden 

eksistens, der har det overordnede overblik over hele bogværket ð Jeg synes ellers han 

forsvandt efter den sidste healing. Min bølgelængde ændredes derved og det samme 

skete ved at begynde hjemmesiden her, der skal give gammelt stof nyt liv via 

illuminering. Og også fordi jeg valgte svømning, og også fordi jeg brugte mit nye 

energisymbol på hele Norden og England, fordi der kom en terrortrussel mod Norge. Jeg 

tog atter fat i det store hvide skærmende sejl og lagde sejl ud land for land, selvom jeg 

havde fået at vide, at jeg ikke skulle frygte den terrormelding. Det gjorde jeg så heller 

ikke, men det er der jo mange andre, der gør. Så jeg brugte lysenergisymbolets kraft til 

dette, selvom det kun var givet til mig selv, for at styrke mig i lysnæringsovergangen. 

Rimelig træls som man vælger sin dagligdag, for nu sidder jeg jo i saksen og kan ikke 

vælge hvorhen jeg skal fortsætte teksten. Der er 3 veje: Den lille Skrædder. 

Bogmailspejlet. Og mine indsigter fra i dag ð eller 4. springe over hvor gærdet er lavest 

og bare fortsætte teksten, der allerede stod på denne hjemmeside, da jeg begyndte for et 

par dage siden. 4-eren er udelukket, da vi ikke længere er i tvillingernes tegn. Ak ja. Vi er 

nået helt hen i Løvens tegn nu! Men i Løvens tegn kommer man hjem på plads. Solen 

hersker i Løven og kommer nu hjem i eget stjernetegn. Og selvom jeg har måttet gå 

rundt som en óBlindet Lßveó med mit Lßvestellium, ved at arbejde med skygger og 

mottoer og Fanden (Saturn) og hans pumpestok (Pluto m.fl. småsten), så må jeg hjem ð 

denne gang tilbage til 5. dimensionshjemmet og hvem ved ð et nyt Koncept i Atterdagen?  

Det virkede lige så svært, men nu er teksten fra Akasha jo skrevet og ved at gøre det i 

t¬lmodighed s¬ lßste jeg den gordiske knude. Svaret ligger som altid i óDen sorte Perleó 

selv. Fortsættelsen skrev sig selv, men gør forordet endnu længere LJ Der er nok en 

mening med det til sidst! Jeg kender den bare ikke pt., jeg lever lige nu i modsætningen ð 

lykkelig og ulykkelig uvidenhed. Jeg kan bare se, at jeg NET-OP nu skal gå tilbage og 

highline hele sideteksten med turkis highliner. Så det gør jeg. Øjeblik..For læsbarhedens 

skyld måtte jeg tage en mørk turkisgrøn ð og sjovt nok lader læsbarheden NET-OP fra i 

dag sig gøre med lys turkis, som var farven jeg så i det indre! Jeg løftes i nuet. Jeg kendte 

ikke hensigten med skriftfarven orange i dag. Jeg er bare så vant til at ligge i kilden 

efterhånden, så jeg regner med alt går planmæssigt i Blueprintet uden, at jeg egentlig 

behøver at bekymre mig. Jeg er i tillid, men bekymrer mig dog alligevel. Det er et 

energirøvende paradoks, som jeg her vil vise dig, at man ligeså godt kan slippe, for se 

lige, hvad der sker: ringene i det turkisblå hav sluttes af sig selv ð rækkefølgen af tekst er 

allerede givet ovenfor og følger bare parallelt mit liv. Så vi skal altså slutte den Ring/det 

Level i bogværket, hvori historien om óDen lille skrÞdderó, som jeg fik lÞst af min 

Mormor, da jeg var barn. (Du bliver nødt til at læse værket for at forstå pointen/humoren 

her. Jeg beklager. Men husk, er der tekstrum, du ikke skal/kan komme ind i, så lad være, 

giv slip, så handler det ikke om dig pt. ð bare læs det, der står alligevel og modtag 
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energien.) Nej altså, nu må jeg gå. Jeg skal ned til min mor og se hvordan det går i dag. 

Men ok, jeg trænger også allerede til en pause, selvom klokken kun er 10.14. Jeg kommer 

tilbage, når jeg har besøgt næste generations Mormoréder m¬ vÞre noget med 

mormßdre, vi skal omkringé.Mor Mor é samme ótyngdeprincipó med fordobling af 

ordet, som i det polynesiske sprog fra Påskeøen ð Make Makeéhvad skal vi med det??? 

Knuse spejlet? Teksten der ligger fremad er ligesom for kompakt til, at jeg kan se det helt 

klart og tydeligt, men jeg har nogle brikker, jeg skal lægge sammen og så kommer 

kvantespringet, når alle brikker falder i hak. ð Teksten er ligeså kompakt som livet, fordi 

óDen Sorte Perleó er en kopi af den menneskelige hjerne på godt og ondt, samt dens 

muligheder fra 3. dimensions slør til 5. dimensions klarhed. Det er modningsprocessen til 

at kunne rumme mere info og lægge 2 og 2 og mere sammen. Det er vejen ud af 

fordomme og over i en højere bagvedliggende sandhed og retning og samtidig qva dette 

ð ikke ønske sig tilbage, da effekten er, at man lever 3.dimension tom for tiltrækning 

skridt for skridt. Det tager tid og selvom der er tusindvis af sider, så spurter vi faktisk 

frem samtidig med, at vi holder igen for at se følgende: Hvad bestod/består 

kvantespringet og paradigmeskiftet egentlig af? Jeg må smutte nu 10.31, tværsum 5 ð 

dynamik? 5.stråle: Videnskab? Samme tværsum som 23=5 ð en ubevidst hjemmeside-

tekst-ring er midlertidig sluttet Jf. længere ovenfor ð Jeg bar bare spændingen over flere 

dage ð du nøjes med 1 dag ð derfor er pionerarbejdet forbeholdt den stærkeste hest; mens 

de andre õstærkeste hesteõ er på stald ude i samfundet pt., men snarest skal spændes for 

vognen igen. Ok 10.38 = 12 og 12. stråle = Enhjørningerne skal kaldes hjem via Løvens 

tegn ð h¬ber mit stellium holder vandéobsédet har jo NET OP  M¬nen medés¬ 

deeté(er ikke altid lige sjovt, derfor har jeg heldigvis en reception med Solen, s¬ dem 

bytter jeg lige om på og sætter Solen ind i Løven i stedet. Der er altid doblet op In the 

Happy Hour! Ïhéobs..MorMoréMake Makeémåske skal man bare opdage, at det er 

lykken at stå på egne ben og tage sit ansvar op? Nå, nu er klokken da også blevet 10.44 ð 

altså: den indre mester skal findes og groundes ð og det var sådan set Konceptets formål 

og det sker bl.a. gennem 10.44=tværsum 9= Mars, hvilket er mit powertal ð sjovt så alt 

går i Ring og passer sammen. Mars er også nødvendig for Verdens-tjenerne selvom det 

ikke er en hellig planet.(Sommerskolestof.) Nå 10.47 -=12. stråle, Kristusenergi ð eller 

12/3 offer for den man er og det man gør? SLUT! 

Pas påå. Først den ene vej og så den anden vej. Atju, atju å ... 

(10.09.14. Jeg er lige tilbage og sætte billederne her ind ð og nyser derefter spontant 2 gange LJ) 

Klokken er nu 13.10 og jeg kan næsten ikke slæbe mig til tastaturet. Måske er der en 

mening med det? Jeg byttede jo om på sol og måne i mit planetstellium i Løven, så Solen 

kom hjem i sit tegn, men så må Månen jo over i Krebsen og begge dele har med vand at 
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gøre, så nu er jeg sprunget ud på dybt vand. Måske man lige skulle hente en 

redningskrans frem, inden vi går videre: Sådan! Puh, hvor det trykker rundt om i 

kroppen. Jeg har ellers lige ligget en halv time på den jen sid, måske a sku ha hat en hal 

tim på den an åss? Ah, jeg forstår, en hentydning til en sangskriver, der også har mange 

heste på stald i det fysiske, men også en privat sproghentydning på psykisk/åndeligt 

level; min Morfar kom nemlig fra Thy. Og for nylig på min fødselsdag vågnede jeg op 

med ordet Ceres som en familiær hilsen fra den anden side. ð Han havde nemlig aktier i 

Ceres ð men meddeler samtidig, at tiden er inde til høst, hvilket også hører til 

dværgplaneten Ceres i vort solsystem ð og grundet sommervejret i år, så er høsten rykket 

af landets marker synkront rykket frem ð hvem styrer vejret?(Efter 8000 sider accepterer 

man sådan en psykopatisk bemærkning på baggrund af forståelse og ikke 

sygeliggørelse.) Der er dog noget ved Ceres, der linker til Jomfruens tegn, og min morfar 

og mormor var begge Jomfruer, ligesom omtrent resten af familien :-D ð og der blev jo fra 

galaktisk side sagt: Vi åbner energierne den 23. eller 24. eller 27 august. Men hvordan 

skal jeg kunne trække læsset så længe? Det er jo helt hen til Jomfruens tegn ð og hvilke 

energier åbnes? Konceptets? Jeg ved det ikke, men jeg skal nok ikke bekymre mig, bare 

skrive videre og lade Skrædderen om at klippe og sy tekstenformen.   

Da jeg kom hjem fra min mor ð der jo også er Jomfru, var jeg færdig i motoren og ryggen 

hang i en tynd tråd. Men sjovt nok, så skulle den CD i afspilleren, som jeg tilfældigvis 

genlånte på biblioteket, da jeg forleden måtte aflevere en anden CD,  jeg havde lånt, som 

jeg troede hørte med i værket her, men det gjorde den ikke ð coveret havde bare 

regnbuezigzagger. Med min ikke-indføling og tvivl havde jeg lånt den , ved at skue 

hunden på hårene og det går simpelthen ikke!!! Det giver omveje og fejl i Blueprintet, 

som så skal lappes (En fejl er det dog ikke alligevel ð for du får så gennem teksten her at 

vide, at det betyder noget ikke at arbejde intunet! At fralægge sig sit ansvar og tro at går 

den, så går den. Den går, men det er på bekostning af tappet energi fra dem, der går 

forrest og trÞkker lÞsset. Det samme er desvÞrre sket for de óstÞrkeste hesteó, der ikke 

ville læse de udsendte breve og kort, hvorved jeg så må trække hele læsset selv og ikke 

ved, om de sidste aftaler så kommer i hus ð nemlig at alle Konceptdeltagere skal samles 

igen og bevise, at de vitterlig eksisterer og ikke bare er en vrangforestilling, som 

lÞgeverdenen p¬st¬r i min journal! Der er i bogstaveligste forstand óen verden til 

forskeló!!! Og jeg gider heller ikke blive ved at arbejde under tittelforlßbet óDen 

sindssyge healeró! Meget st¬r alts¬ p¬ spil ð også for den ½ million danskere på 

lykkepiller, som kun er deprimerede fordi, de ikke har fået denne litterære lykkepille og i 

stedet måtte på psykopharmica. Men jeg gør alt hvad jeg kan og har lagt mig i selen hele 

vejen og kun i høstfasen får jeg en grøn majetærsker stillet til rådighed og det gør du 

også, via dette værk. Nemlig selve værket og de energier, der er i det. Alle har nemlig 

sagt: Energierne er i orden! Selv Løven/Sys, som er Konceptmedlemmernes , nu afdøde 

hersker, sagde at energierne er gode nok ð resten var en flok kumpaner. Det vil så vise sig 

om kumpanerne, der løb fra ansvaret, men kører med os i værket hele vejen alligevel viser 

sig at være heste nok, til at stå frem? Ellers må de jo føle Hathors pisk :-D. Altså, så vi 

kommer langt omkring, men det er jo også en af de helt store afsluttende og begyndende 
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Ringe, vi er inde i spejlet foroven og forneden og helt tilbage til barndommen og tidligere 

liv osv.) Det var CD-en vi kom fra; Enyas: Watermark 

Strange how my heart beats,  

to find myself upon your shore.  

Strange how I still feel  

my loss of comfort gone before.  

Cool waves wash over  

and drift away with dreams of youth.  

So time is stolen 

 I cannot hold you long enough. 

And so 

this is where I should be now 

Days and nights falling by. 

Days and nights falling by me. 

I know 

of a dream I should be holding 

days and nights falling by. 

days and nights falling by me. 

Soft blue horizons 

reach far into my childhood days 

as you are rising 

to bring me my forgotten ways. 

Strange how I fulter 

to find I´m standing in deep water  

strange how 

my heart beats 

to find I´m standing on your shore!                                                                         Roma Ryan    

     Sol  Nærved og næsten. 

Jeg er på dybt vand og I bølgerne blå, men da jeg korporligt kom hjem fra stranden i god 

behold flere gange, selvom jeg var på lysnæring, så klarer vi nok også de subtile skær 

denne gang. Nu er historien fra barndommen om den lille skrædder uhyrlig morsom og 

min Mormor og jeg lo så tårerne trillede og vi læste den om og om igen ð kun en Mormor 

gør sådan noget, og ja pludselig triller mine tårer også nu ved den rørende tanke ð det er 

ikke bare sådan uden konsekvenser at flytte Månen ind i Krebsen! ð Sjovt nok havde jeg 
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da vist en stenbukkeveninde engang, der havde Månen i Krebsen,- óføjó hvor det hele 

hænger sammen i ikke-tilfældigheder og sjælebaseret samarbejde og Store Planer ð og 

hende spurgte min stenbukke-eks lige til for et par dage siden, men vi ved intet om 

hende mere, da vore veje skiltes, fordi hun ikke ville acceptere det, jeg fik givet via 

galaksen. Det samme skete i Konceptet og ja, sker faktisk hver dag i min interaktion i 

samfundet. Never mind! Eksen viser bare, at han ubevidst er fuldt på højde med, hvor 

langt vi er i bogværket. Vi ved det alle sammen! Thi vi er alle ét! Så alle kender også den 

skjulte Agenda for overgangen til 5. dimension, vi skal bare have en reminder og et 

clearet solar plexus. Og det giver værket her! Sorry ð det tager tidé 

Den lille skrædder får et stykke stof til rådighed og skal sy en frakke/overcoat/cover af 

det. Da  stoffets ejermand kommer efter frakken, er den ikke færdig, fordi der ikke er nok 

stof til en frakke. Skrædderen foreslår en anden ting at sy deraf og hver gang spørger den 

lille mand den lille skrædder: Hvornår er det færdigt? Og Skrædderen svarer:  

 På lørdag!  

Så går ugen og så kommer lørdagen og det viser sig, at der ikke kan blive det foreslåede 

af stoffet! Til sidst går den lille mand og kommer aldrig mere igen. Nu er pointen så, at 

jeg torsdag den 24.07.14 sidder og drikker morgenkaffe på terrassen og får i min øresnegl 

beskeden: Du skal bygge 5. dimension. Jeg røres et øjeblik til tårer. Det er for megen 

tillid og for stort ansvar for én, på én gang. Jeg fatter mig og spørger tilbage: Hvornår er 

jeg der???? Og svaret lyder: På lørdag!(27.07.14) Heldigvis ringer en klokke pludselig i 

min hukommelse og jeg må le, for derved får jeg jo meddelelsen om, at der ud af stoffet ð 

over 8000 sider- ikke kan blive til en 5. dimension, men kun hen til den sidste bropille! 

Men da min mormor og morfar boede i Fredericia, så er jo sørget for, at jeg har bropas til 

den nye Lillebæltsbro, så se om ikke vi når over alligevel! SELVFØLGELIG kan et 

bogværk, der består af 3.dimensions stof ikke danne en 5. dimension! Det er logik for 

sprællemænd og Perlefiskere, såvel som Perlelæsere! MEN Essensen, som afslører 

stykket fra bropille til fastland, den kan gøre det og så får vi åbnet Konceptets energier 

igen og de kom fra 6. og 7. dimension og de får os gennem nåleøjet. Men først måtte vi 

alle være puklende kameler. Det var tragisk-komisk og Løvens udsagn om, at vi havde 

med Kumpaner at gøre stod atter lysende klar. Kumpanerne er dem her  ð 

og dermed Løvens egne kontakter og tilhørende hans folk, der kom ind i Konceptet. Men 
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BogRingens og Konceptets herre er min solengel Sassa , som arbejder for 

Nirmanakayaerne ð altså laget lige under hierarkiets tag ð Shamballa! Jf. drømmen om at 

korsfæstes på kirkeloftet, jf. jeg udgår fra 16. stråle i min nuværende inkarnation. 

(Foreløbig har jeg forståelsen af, at Sassa er en solengel, da den forståelse er kommet 

tidligere. Jeg ved dog ikke, hvad en solengel er, da jeg ikke har måttet læse bøger eller gå 

på nettet. Men forleden stod ordet i et opslag i A. Bailey vedrørende en historie om Løven 

og Enhjørningen, som jeg heller ikke kender. Så jeg arbejder i blinde og må kun give, 

hvad der kommer indefra via antakaranakanalen som totalkanal og ved at have åbnet det 

mentale hjerte ð det lag af hjertechakraet, der skaber et mentalt flow af energi, som 

forbinder hjerte og hjerne og dermed kæder viden og visdom sammen. Så for Søren, nu 

kommer der lige en sommerfugl ind gennem den åbne havedør! Interessant! Lad mig se 

om jeg kan fange den i vindueskarmens lys og se hvad det er for en slagséDet er en 

PÅFUGLEøje! Og den lod sig øjeblikke indfange i min hånd. Signalet er klart: 

Sommerfugl st¬r for transformation. P¬fugl for Kristuséog Sassa kommer fra et 

Kristusfolk, altså, der er noget jeg ikke forst¬réEr Sassa i virkeligheden Kristus eller, nej, 

det må vente, nok om det ð hellere en påfugleøje i hånden og en solengel lige om hjørnet, 

end at fortale sig lige nu! Folk har jo svært ved at tilgive menneskelige fejl ð især hvis det 

er på baggrund af, at man tillader sig at tænke ud af boxen. Man bliver alt for let til grin ð 

især i Danmark. Ikke blot janteloven hersker; men i høj grad også den åndelige jantelov!! 

Det ser vi på nu og forlader hermed den lille skrædder og hans imperium, i forvisning og 

håb om, at vi nok skal få givet et nyt stykke subtilt stof og dermed en ny esoterisk essens, 

(som bogen i bogen), der kan lukke døren til 3. dimensions litterære værker om dette og 

hint.. Okay ð sjovt nok kom der lige et vindpust og lukkede døren ud til entreen. Super 

som det kører! Tak for det! 

Nu skal vi så takke af for noget andet, nemlig den åndelige/spirituelle jantelov, der 

opstår på grund af fraværet af de skatte, der ligger i skibet NB 22´s last. Vi må se og finde 

og hæve det skib, men det er kun óDen sorte Perleó der kan det, thi lige tiltrÞkker lige i 

3. dimensions forståelse. Ups klokken er 15.30 og jeg trænger gevaldigt til en pause. Jeg 

varmer lige den halve kop nescafe, jeg glemte under skriveriet. Det er lettere end at lave 

en ny kop og hvis jeg laver en hel ny kop kaffe, så kommer jeg ikke tilbage til tastaturet 

L. Jeg satser på at vende frygteligt tilbage om kort tid!L. 

Under den esoteriske sommerskole, fik vi at vide, at A. Baileys bøger nu bliver solgt ud til 

spotprisen af 20 kr pr bog. Jeg bliver enig med mig selv om, at om jeg skal arbejde med 

kosmisk ild, da er der nok en idé i lige at læse noget om det først. Så jeg beslutter at 

sende bud efter i alt 3 Baileybøger. 2xkosmisk ild og Kristi tilsynekomst. Og lader der 

qva den billige pris, være op til sælger om der intuitivt skal flere af hendes bøger med, da 

jeg ikke kender titlerne tilstrÞkkelig godt. Der bliver mailet, at bogen óVerdenstjenerneó 
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skal med også ð sjovt nok, når jeg lige på sommerskolen havde fundet min identitet som 

en s¬dan. Emnet for den esoteriske sommerskole var NET OP óVerdenstjenerne og 

deres udfordringer her og nuó. 

Grunden til at jeg ender p¬ denne sommerskole er, at jeg modtager bladet óHoroskopetó 

og da jeg kommer ind fra postkassen med det og smider det på sofaen åbner det sig på 

den side, hvor sommerskolen annonceres. Det fænger med det samme, men jeg bliver i 

tvivl, for det er at hoppe ud på dybt vand, men hvad Fanden, der har jeg jo været så tit. I 

sidste tilmeldingstime indbetaler jeg beløbet og melder mig til. Der er ingen vej tilbage 

fra Løvens gab foran mig ð jeg er nemlig ikke typen, der stikker halen mellem benene. 

Det ved du jo ð et koncept og 8000 sider efter. 

Der mailes om, at det er tykke bøger og at der tilfældigvis er en person, der skal til Århus 

og er venlig at ville tage dem med. Det ser jo super, duper lovende ud at slippe for 60-

90kr i porto for bøger til 60kr, og aftalen indgås. Jeg får at vide, at vide, at bøgerne skal 

afhentes i Århus City mandag eller tirsdag på grund af ferietid. Selvfølgelig er jeg på 

pletten mandag for ikke at ligge nogen til last med ventetid. Ventetid oveni at bringe 

bøgerne og evt. usikkerhed om de så også bliver hentet osv. skulle ikke ind i billedet! 

KAFFE!!! 

(16.11 ð Shit, jeg hoppede lige i fælden fra intuitionens level. Det er 

faren/skyggen/bagsiden ved dette bogarbejde, der kommer fra det hinsidige level ð før 

intuitionen. Jeg modstår fristelsen til at tage en af de små chokoladekagepyramider, der 

står i køleskabet, for at holde lysnæringen så clean som mulig. Jeg sætter mig ud på 

terrassen med den ½ kop kaffe. Pludselig synes jeg det er bedre at flytte til en anden 

skyggefuld plet, nemlig under det smukke hjortetakstræs krone. Ah, hvor herligt og det 

lufter svagt i heden. Jeg får øje på blommetræet og ser, at de mange blommer allerede er 

modnet meget på de sidste dage. Jeg får lyst til lige at tjekke om der skulle være faldet en 

moden ditto  ned i græsset. Det var der naturligvis. En rigtig flot moden lilla 

Opalblomme lige til at spise. Så det gjorde jeg! Da jeg sank sidste bid, tænkte jeg: 

Klokker!! Du kommer lige fra internettets mailenergi, der handler om spirituel jantelov og 

spejling og er i den energi og straks er din lysnæring på 5. dagen spoleret!!! Kunne jeg 

have vidst det? Tja, der var jo noget om et 5-tal lÞngere oppe i tekstenéjeg var 

advaretés¬ alts¬ skulle det ske som et eksempel p¬, hvordan energier opbygger og 

nedbryder os og hvilken energi, der ligger på nettet generelt set. Skaldepandeenergi! Det 

er dette galaktiske level, der står for IT-en, som vi kender den i dag!!! Vælg selv om du vil 

melde dig fra det offentliges E-boks! Du vil blive domineret totalt, thi det er en af de store 

energier i IT branchen. ð Pt har den fat i hele jordens befolkning! Den eneste 

formildende omstændighed er, at det er med i Planen. Men oplysning kan få os hurtigere 

igennem dette tyranni af ærgerrighed og blændværk. Blommehøsten er dog nær. 

Fravalget af kagepyramiden uden pyramidetop ledte tankerne hen på Ægypten, og jeg 

ved nu instinktivt , at den jeg mailer med i det nedenstående har haft en inkarnation i 

Ægypten. Nu havde jeg ellers lige betalt en healer for at få et tidligere ægyptisk liv fra en 
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anden person taget bort fra mit energisystem ð og straks indfinder en ny sig i mit felt. 

Sådan er det at leve dette Skriverliv i ubeskyttet tilstand for ikke at stå i vejen for dét, der 

SKAL komme og skrives for eftertiden. Men træls er det da. Det er som om, personer fra 

det tidligere ægyptiske rige har en form for trang til at dominere eller vil have det sidste 

ord, eller lignende. En kedelig skygge for så vidt, for det er ikke altid den der ved mest får 

sidste ord i en magtkamp.) 

Jeg kører til City mandag, selvom det er en besværlig måde at nå frem til bøgerne på ð 

min fornemmelse siger mig, at dagen er forkert, men man er vel ordholdende! - Og 

selvfølgelig finder jeg ud af, at bøgerne ikke kan afhentes som aftalt, jeg skulle have lyttet 

til min intuition ð eller hvad? Nej, for energien på internettet alt i alt er 

selvpromoverende, dominerende og egoistisk, og jeg kører på en aftalelink til det. 

Samtidig er der energifriktion til dagens planetare stillinger som tolket lyder, citat fra 

bladet Stjernerne: Man arbejder i et roligt tempo i dag. Hastværk er lastværk. Efter 

fyraften kommer der mere liv i kludene. Man har behov for kontakt til andre, at få talt om 

stort og småt. Man vil gerne dele tanker, meninger og glæder. 

Dette energikompleks kommer der flg. mail ud af:. 

Hej xxxx. Jeg har forsøgt at få fat på dig angående de bøger fra yyyy, som du skulle have med til 

Århus. Jeg har været på adressen zzzz og ventet på dig, da jeg fik at vide, de skulle hentes mandag 

eller tirsdag. Det er rimelig presserende, da jeg mangler info fra en af bøgerne til den hjemmeside, 

der gerne skulle ud på mandag på Nymånen. Jeg har ringet på mobilen og også skrevet sms og 

ringet til ææææ, men uden held. Håber du giver lyd fra dig. Jeg bor i Århus Nord, så hvis der er en 

anden adresse på dig end midtbyen eller anden udvekslingsmulighed, så er jeg meget åben for 

dette, da det bare i dag har kostet mig 32 kr. i forgæves forsøg og det bliver jo det samme i morgen 

eller en anden gang. mvh ØØØØ 

Hej ØØØØ 

 

Jeg ved ikke hvem der har sagt at de kunne hentes mandag, for jeg er der først imorgen. Du kan 

hente fra kl. 10.00 

 

Med venlig hilsen 

Arbejdsadressen 

 

 

xxxx 

Erhvervsbetegnelse. 

é. og ißvrigt har du sparet 70,- kr. p¬ forsendelseé. og jeg har haft ulejlighed med at slÞbe p¬ dine 

bøger, så jeg synes egentlig ikke at jeg behøver at høre din irritation. Jeg har intet med yyyys 

forsendelse at gøre - jeg har blot gjort dig en tjeneste. 

Så ka´ jeg lære det, kan jeg! ð Men fakta er, at jeg faktisk havde tænkt det vedkommende 

skriver allerede, men oplever irritation i æteren og bliver reelt irriteret, men vælger at gå 

med flowet. Mon ikke der også allerede ved afhentningen af bøgerne i København lå en 

lille irritation, når der skulle hentes 4 bøger og der så kun var 2? Det er mit gæt, for jeg vil 

ikke ind i diskussionen om, hvem der kom først ð hønen eller ægget. Nævner blot en 



22 
 

mulighed for irritations opståen, der kan cykle videre fra lille til stor. Intuitivt fornemmet  

allerede ved første aftale var dog, at det her var præget af en ustabil forsendelse! Men jeg 

valgte at være høflig og have tillid til andre mennesker og deres forslag. 

25.07.14 Tak for din indsats. beklager tonen, men jeg er direkte energikanal for dagens 

planetstillinger fordi jeg er i færd med at skrive healende energibøger og beviser, at vi mærker 

universet, selvom vi tror, vi kun skal bruge vort ego og forsøger at skjule og have hånd i hanke med 

dem, og vil sætte vore egne grænser osv.. Så undskyld jeg er den jeg er pt. i universets 

tjeneste, selvom du ikke bryder dig om det. Mvh ØØØØ (Find evt. en efemeride for dagens planetare 

stillinger og du vil finde tonen for henvendelsen både hin dag og i dag, som svar på din irritation 

over, at jeg er mig.(samme dags mailsvar 21.07.14) Hav en god dag :-)  

Efemeriden fra Stjernerne siger: Det verbale sværd er hvæsset i dag, man siger ting lige 

ud, gerne med en snert af provokation, men man ved, hvad man snakker om, man har 

realiteterne på plads, er velinformeret og har tænkt over sagerne. Intellektuelt står man 

stærkt, evner at bruge gammel erfaring på en ny og utraditionel måde. MAN KAN 

VENDE BØTTEN PÅ HOVEDET og se ting fra en helt anden vinkel og sortere i 

idéerne, så kun de reelle og konkretiserbare er tilbage.     

 ð Jeg vælger at give en undskyldning, selvom jeg jo reelt er den forurettede part fra 

starten af, med misinformation, som jeg handler på og derfor berettiget kan tillade mig at 

irriteres af og derefter belæres jeg af en uforberedt/uskyldig/forurettet  om ikke at blive 

irriteret over det. Men misinformationen om dagene, er xxxx jo også ubevidst offer for, 

fra starten. Et lille trekantsdrama kan man sige ð faktisk er 4 i alt involveret. Nå, men 

xxxx benytter lejligheden til et sidste spejlende ord på det at se igennem tingene:  

Jeg spejlede dig blot.... Det var din egen irritation, du valgte at kanalisere over på mig :-) den 
omverdenen vi forventer, er den vi får.... Jeg var ikke irriteret, satte blot en grænse og beskrev 
 hvad min opfattelse af god tone og spiritualitet er.... I min verden er der altid en grund til at 
tingene sker (eller ikke sker;) 
 
God dag retur til dig :-) 
xxxx 

Det var rimelig svært ikke at fare i blækhuset igen og skrivev mange uproportionerede 

ting med den megen støj, der pludselig kom på linien L :-D. Men jeg tøjlede min vrede 

over svaret. Svaret gik lige i mit harachakra ð altså under bæltestedet, og jeg kæmpede 

flere timer med, at få energien opløst. Jeg havde meget lyst til at skrive tilbage, om 

óelevenó mon havde mere at lære ólærerenó, der havde skrevet 8000 sider ikke blot om 

spejling, men ogs¬ det nye ódobbeltspejlingó og på 10-ende år er ved at dokumentere, at 

der er en mening med det, der sker og ikke sker, at intet er tilfældigt, men at vi ikke 

behøver optrevle alt.  

Fra starten var det dog heller ikke mig bevidst, at jeg skulle indskrive noget om spirituel 

jantelov her. Jeg ved bare, at det spejlblanke spejl, jeg har gået med i årevis for at bygge 

broen og afdække 3. dimensions parametre for eksistens, nu skal smadres. 

Snedronningens spejl SKAL slås itu før vi opnår det autentiske mesterskab! Det 

autentiske/rigtige menneske. Og sjovt nok kom lejligheden til dette i dag, da jeg havde 

stået og set mig selv i spejlet mens jeg smurte en nyåbnet creme i hovedet. Pakningen var 
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en irritation  at få op, så jeg vendte den på hovedet og kom til at ødelægge den derved. 

Det inspirerede til at flå det hele itu ð også den indsats, der havde sat sig fast ð og hvad 

var det nu for nogeté.et sßlvspejl i kassens indre karton! Det fik lige en tur! 

 Mental Disorder. Arbeit macht frei. 

(31.07.14 ð Og i dag, da jeg så kommer tilbage til teksten, fordi jeg ótilfÞldigvisó opdager, 

at al tekst på siden er skrevet i forkert typografi, så går det op for mig, at arbejdet nu gør 

mig fri  af denne proces. Det er jo ellers en tysk sætning, der får det til at stritte indeni,  

 Strit, strat, strut ð nu´ det hele SLUT. . 

- men det er kollektivets indre mentale og følelsesmæssige arv, der binder negativitet til 

ordene som en fordom. I stedet skal det mentale og følelsesmæssige erstattes af en ren 

antakaranakanal. Det er den proces vi er i og som værket her bidrager til med sine 

eksempler. Her og nu lægger jeg positivitet og kærlighed ind om den tyske sætning og 

forvandler derved en smule negativitet i Altet. I det små, som i det store, forneden og 

foroven og visa-versa. Via dette IT-arbejde bliver det nu totalt tydeligt for mig, at de 

formateringsfejl, jeg ubevidst har lavet, leder til at skrive:  

Den dybeste og primære irritation, som vokser sig større, er min egene 

indre spirituelle jantelov ð jeg fulgte ikke min første intuition, men valgte det rationelle 

sinds forståelse, samt det normale kodeks for opførsel. Derved blev jeg mere irriteret på 

mig selv og kunne ikke rumme den irri tation på dagens planetstillinger. Jeg tillod mig 

derfor, omtrent J ubevidst, at lede dette over på en anden. Men det er ikke op til mig at 

stoppe processen. Jeg er brikken på skakbrættet. Flinkeskolen og det at gå på niveau 

med pengesamfundet var til dels min prægning. Det skaber et besværligt liv og derfor må 

vi lære noget om psykiske gener og afdække dem.) 

MEN , OBS!, bemærk lige, at skyggesiden/bagsiden af spejlet er blåt med hvide bølger!! 

Tak! Tolk selv! (31.07.14 Husk så også at medtage Blueprintlaget/Planen ð det her skulle 
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med i bøgerne, for at vise niveauerne. Bøgerne kommer fra et højere lag/niveau end 

intuitionen!!! Og de slår derfor nu også Descartes lidt  i knæ.(Jf. min tur på stien ved 

kolonihaverne! Læs hele værket og forstå!) Dine tanker er ikke dine egne, ergo sum est 

en anden LJ. Og hele komplekset kunne have været opløst på mindre end 2 minutter af  

 Giv os i dag vort daglige symbol-brød. )  

Nu er det så på tide at få aflagt spejlet/Sigma i virkeligheden ð og tage kvantespringet 

ind i autensitet, at være ét med den, der sørger for tankerne. Og det vil som sagt tage en 

rum tid, for jeg skal formodentlig hele værket igennem en sidste gang for at opløse dette 

lavere autentiske spejl via højfrekvent farvehealing og lyd, så det samme sker for læseren. 

Farven skal have en anden lyd. Kanalen til Sassa/solenglene skal genskabes: 

  Ordnung muss sein!   Sort??? 

Jeg må vente med at skrive dagens indsigter fra i morges ind her. Klokken er nu 17.58. 

Gad vide, hvordan jeg holdt så mange Skrivertimer ud? Måske skal vi lige slå en twist 

omkring efemeridetolkningen for i dag, Søndag 27.07.14: Det er Nymåne, en cyklus 

slutter og en ny starter. Man er noget subjektiv, har svært ved at se ting fra andres 

synsvinkel. Ens nÞse er jo nÞrmest. Men der er passioner og intensiteté..Godt vi blev 

færdige med det spejl så! Det passede jo som fod i hose, der er kun udrensning af det 

tilbage. De sidste ord, om næserne, får mig til at skrive dagens sidste kommentar, som 

kun forstås af indviede læsere, men er med i óSLUT-ringenó i bøgerne og Konceptet i sin 

tid: 

På genhør og papnæse!       

(Klokken er 18.09 tværsum 18 = 9 = Mars. Sjovt verdenstjenersyndrom.) 

28.07.14. 

Jeg er træt i dag. Det udmatter mig at blive ved med at illuminere omverdenens 

eksempler på 3.dimensions verden, blot for at eftertiden skal kunne bruge dette værk 

historisk. Man vil ønske at se, hvad der foregik i de kredse, som ikke har lov at være 

repræsenteret i det offentlige rum. Jeg har gjort, hvad jeg kunne, men atter ligger jeg ned, 
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fordi jeg får den der fornemmelse af, ikke at være støttet, men lave dette værk for egen 

energi-regning. G¬rsdagens illumination og vending af den óspirituelleó mailudveksling 

er jeg heller ikke tilfreds med, idet den ikke er fyldestgørende, men helt ærligt, formålet 

tjener kun til, at jeg atter engang løfter et andet menneske bag kulisserne og selv må 

bøde for eftervirkningerne. Nok er bare nok nu! Ligegyldigt hvor jeg selv henvender mig 

får jeg konstant afvisning og heldigvis smadrede vi spejlet i går ellers skulle jeg også til at 

spejle afvisning og så bliver det jo kropumuligt at integrere menneskeheden! I morges 

kom det mere tydeligt til mig end i går under skriveriet, at det vedkommende spejler i 

mig ikke kun er irritationen, men faktisk ogs¬ ólÞrerenó. Det vil sige, at jeg faktisk m¬ til 

at tage alvorligt, at jeg har fået at vide, at jeg er verdenslærer. Nu skriver jeg det lige igen 

s¬dan her óverdenslÞreró. For jeg er jo ingenting. Det folk skulle lære gennem disse 

bøger kan jo ikke engang komme ud over kanten til samfundet, fordi folk skal vælge at 

hjælpe mig ð og det er hele humlen. Det ønsker folk nemlig ikke! Det er skyggesiden ved 

integrering af den nye dværgplanet MakeMake, der står for at man skal stå på egne ben.  

Man får ganske enkelt ikke hjælp, selvom det er påkrævet! Helt konkret er det faktisk lidt 

livstruende i mit tilfælde, men forleden var tiden heldigvis inde til at fjerne det tidligere 

liv fra mig, som jeg havde for ca. 1000 år siden i Bysanz/Konstatinobel. I dette liv tilhørte 

jeg de højere kredse, men var deprimeret og sindssyg og det blev værre og værre, hvorfor 

jeg til sidst tog mit eget liv med en giftdrik. Dette liv oplevedes selvfølgelig dengang som 

uudholdeligt, men hæver vi perspektivet en del, så vil man opdage, at NET OP dette liv 

var et af de mest væsentlige, jeg har haft i den planlagte inkarnationsrække liv efter liv! 

Dette uudholdelige liv har jo lige NET OP gjort, at jeg har en erfaring med, som gør at 

jeg kan lægge mig tæt op af alle psykiske lidelser i dette værk og agere som sådan 

overfladisk set, men undercover heale hele molevitten og hver gang vedholde den sunde 

fornuft ind gennem forholdene og derved også løfte alle med psykiske problemer af 

enhver art, blot ved at de læser værket. Men MakeMake gør, at jeg ikke får den hjælp, jeg 

behøver for at færdiggøre værket. Tænk over det! Det er i stor risiko for at gå tabt!!!! Det 

betyder, at jeg må foretage et valg meget snart! Vil jeg gøre det færdigt, eller vil jeg skrive 

essensen og lade værket gå tabt. Måske kommer det hele til at afhænge af denne sidste 

hjemmeside og høsten af det, jeg har investeret i løftet af Danmark og danskerne. Der 

skal ikke stå måske. Denne hjemmeside bliver afgørende. Får Miriam ret i sin 

clairvoyance; nemlig at jeg kommer til at lave udpluk af værket, som jeg giver til folk? 

Eller får jeg den hjælp, jeg behøver og værket udkommer som den sensation, det er? En 

kunstig 100% hjerne, der åbner læserens hjerne 100%. Et historisk dokument over 

paradigmeskiftet. En ny litteraturform. En forudfortælling om nye sygdomskategorier og 

hvad fremtiden vil bringe af næsten uovervindelige forhold i den retning, såfremt vi ikke 

ved det, der står her i værket. Det vil i første omgang ramme de 

alternative/energibehandlerne. Og derved får lægeverdenen endnu engang et skud i 

bøssen, selvom det sker på uvidenhedsbasis. De er ved at imßdeg¬ denne ókatastrofeó 

allerede. De kender bare ikke Planens virke bag, det de gør. Det er fejlen! En alvorlig fejl, 

da det bibeholder vækstteorier og et kapitalistisk demokrati og belaster 

betalingsbalancen og ødelægger/forurener mennesket med deres produkter og naturen 

med affaldsstofferne både før og efter de har været igennem menneskets 
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udskillelsessystem. Som eksempel, så tager det 3-4 år at udrense astmamedicin og 7 år at 

rense sig for penicillin. Tænk over det. Jeg synes det er en katastrofe at sidde her med en 

anden og totalt uskadelig vej, som samtidig løfter ind i 5.dimension og så kan jeg ikke 

komme ud i verden med det på grund af mange forskellige forhold. IT er nok den 

væsentligste, men folks religiøse og kulturbårne frygt for afstanden mellem mørke og lys 

er også en markant faktor. Jeg kan dog ikke sidde at gentage alle værkets afsløringer her, 

men blot håbe på, at selvom man ikke, i sagens natur, forstår det nye om overgangen til 

5.dimension, at man så i det mindste vil respektere mit pionerarbejde. Således forholder 

det sig dog ikke. Se blot mailudvekslingen i g¬ré.Jeg har alle dage arbejdet i et VI. De 

sidste 14 år har jeg helt konkret handlet for en bedre verden via mingelering med energier 

og trukket høje nye energier ind til Danmark/verden. Jeg har påtaget mig at skrive under 

på at være sindssyg for at få lavet dette værk. Jeg har betalt af egen lomme for at ligge på 

en briks som surrogat for andre ð hovedsagelig for konceptdeltagerne, som så får løftet 

efterfølgende, men der var ting, der skulle afdækkes som energiforskning. Jeg har siddet 

isoleret i 10 år for at lave denne opgave og så får man bare at vide, at man ikke er spirituel 

og at det man laver er noget lort og indirekte, at man kunne bare have betalt porto for en 

forsendelseé.jeg bliver Þrgerlig over, at man trods mange hjemmesider heller ikke hßrer 

mig, ikke ser mig, men ignorerer. Det kan jeg så hurtigt tilgive, fordi jeg ved, at det er 

styret bag kulisserne og det er de andre forhold naturligvis også. Men mand til mand gør 

det ondt, når man ligger ned og ingen vil være den barmhjertige samaritaner. Jeg 

mangler i den grad at mærke respekt. Jeg forlanger ikke, at man skal elske mig, for 

omverdenen og min optagning af dens vibrationer har jo lukket mit hjerte. Det lukkede 

totalt, da jeg kom ind i s¬ kaldt ó¬ndelige kredseó. Mage til hykleri skal man sgu lede 

længe efter. Det var nødvendigt at lukke hjertet, når det, der blev udråbt som det højeste 

var lavere svingende end ens eget. Tænk over det. Hvorfor lever så mange med lukkede 

hjerter i de kapitalistiske lande???? Fordi lovenes energier og pengenes magt er den 

fremherskende energi ð og den er lavere end i et primitivt samlersamfund. Men jeg er i 

permanent irritation, det indrømmer jeg, for jeg får ikke tilbage på min respekt for andre 

og mine hensyn til andre og min følelse af samhørighedens nødvendighed. Nej, jeg 

møder en befolkning, der enten er egoistisk, eller i den anden grøft føler sig oplyste og 

det vil i dagens forstand sige, at man har lært sig at tale assertivt og sætte sine grænser. 

MEN hvad fanden kommer der ud af det??? ð lige NET OP det, at det højeste, som var 

Konceptet og er dette bogværk ð ikke kan få lov at være i samfundet. Man har gjort sig til 

eksperter i at sætte grænser. Man har skudt sig selv i fødderne og skudt mange 

mennesker på den bekostning også! Grænsesætning er grundlaget for ufred i 

3.dimension. 

Nå, vi må videre for bebrejdelser er trælse at høre på, brokkeri er træls at høre på, men 

det er spejlet af danskerne og det skal jeg lægge bag mig nu. Ikke mere spejling, ikke 

mere ævl og kævlslør over dyb viden og visdom. Metoden overlever sig selv nu ved denne 

Nymåne. Og det har jeg glædet mig meget til, thi det har alle dage undret mig, at det er 

det folk vil have. Det er det, der bliver belønnet i skolesystemet osv. ð kritisk tænkning, 

som i udgangspunktet kan synes fint nok, men som hurtigt nedleves til ævl, kævl og 
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utilfredshed, hvor man så skal ind og lære at sætte grænser. Det er og forbliver forkert. 

Jeg kan desværre kun sige, at det jeg oplever, er en voldsom friktion på 16. stråle, som 

står for imødekommenhed. Jeg håber bare, jeg atter kan få kontakt med 

Nirmanakayaerne, så der kan komme nye boller på suppen. Men der er lukket til dem 

igen. Det sker ikke, fordi de er onde. Det sker, fordi jeg lever det level, hvor jeg lever 

stjernetegnenes højeste motto. óJeg opbygger et oplyst hus, hvori jeg dvæleró og 

integrerer min modsætning: óJeg er omgivet af højt lys, dog vender jeg dette lys ryggenó.

 Og sådan er det. Jeg går fremad, vender mig om og ser tilbage over mit/mine 

liv og om der mangler noget i denne galaktiske opgave; eller er det lykkedes mig at få alle 

levels med? Hvis det er lykkedes, tager jeg næste level, indtil jeg er tilbage ved min 

mesteridentitet.  Men det med at integrere modsætningens motto er ikke problemløst 

og kan totalt forvrænge et menneskes omdømme og i særdeleshed skabe en indre 

selvværdskonflikt! Der er til dette værks brug konstrueret et livseksempel, som skulle 

kunne få folk til at forstå omkostningerne ved dette. I forstår ikke mig, men I har 

mulighed for at forstå omfanget og konsekvensen af at være til rådighed som 

verdenstjener, gennem Eksens livseksempel: Eksen er Stenbuk og må integrere mig som 

Krebsen. Jeg er omgivet af højt lys, men vender dog dette lys ryggen og Jeg opbygger et 

oplyst hus, hvori jeg dvæler. Jeg sidder altså med det højeste healingskoncept og lys, der 

til dato har været i vor tid. Jeg dvæler i en nirvanaagtig tilstand i det. Alligevel må jeg 

vende det ryggen og galaksen hjælper til ved at lukke energierne. Eksen møder dette lys, 

men må vende det rygggen og må alligevel tage det ind og dvæle idet ð vi kan altså ikke 

skilles, selvom vi gik fra hinanden for 21 år siden. Og ikke nok med, at vi astrologisk er 

hinandens modsætning, så er vi det også numerologisk!!! 4 versus 8!... SÅ sker der det, at 

jeg jo arbejder telepatisk for at lave dette bogværk og derfor er på mentale bølgelængder, 

som påvirker meget ud i det kollektive ubevidste felt om Jorden. Men i det nære og i 

forhold til Koncept-medlemmerne og grundlaget for arbejdet, så rammer disse bølger jo 

også Eksen. Konsekvensen af så konstant at vide det, som vi fik at vide fra den åndelige 

verden: at der spilles højt spil har uheldigvis en rigtig dårlig indflydelse i Eksen, der 

ender med midlertidigt , som spejlingseksempel at må gå fra hus og hjem på grund af 

højt spil!  

 Royal REX? Du behøver bare aktivere et trælst astrologisk aspekt!  
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Forstår du det? Forstår du, hvad vi er med til at vise dig, og hvad vi i fællesskab har ofret 

os for at vise dig i denne inkarnation, i dette bogværk? - De psykiske gener! Og så bliver 

der bare pisset på det og sagt, at det er sort og noget lort! Men det er det ikke!!!! Det er 

anvendt, praktiseret spirituel og galaktisk livsførelse i verdens tjeneste! Til OPLYSNING! 

Det, vi så selv får til gengæld, er dog også en enorm mængde indsigter og erfaring ð men 

hvaË fanévi kender jo vejen i forvejen, s¬ deet. Og nu der st¬r ófanó, s¬ ved jeg, at jeg 

lige skal fortælle, at Eksen på et tidspunkt lavede en navneforandring for sig selv og satte 

den på sin postkasse. Han tilføjede Van - udtales õfanõ - som mellemnavn. Det blev en dyr 

spøg! Han kunne have valgt Vonémen han valgte Van og det er numerologisk offertallet 

12/3!!! (Her tab i spil ð men også anseelse ð selvom han ofrede sig og var giver af 

eksemplet!) Ligesom Berg er 12/3 og jeg med dette efternavn bliver offer for det jeg gør 

og er, selvom det er i tjeneste. Jeg mærkede Eksens energiskifte, men kunne ikke gøre 

noget ved det. Vidste bare at det var på tide, at han holdt op med at ryge, for ellers ville 

det ende galt! Han ryger stadig, for han er ligeglad med at dø af det ð men måske kan det 

ændre sig nu, hvor min óbesÞttelseó fra et tidligere livs Byzantinsk selvmordskandidat er 

fjernet? Så skal mit tidligere livs aftryk overgået til Eksen, fra Eksens integration af mig, 

jo bare væk! Sådan foregår det hele bag facaderne og det er derfor et mega-ansvar at lære 

om dette her, for at vi kan nå ind i 5.dimension!!! Det kan ikke nytte, at man ikke vil 

fjerne de tidligere liv, når de er rede til at blive fjernet! ð Karmateorierne får også en 

drejning her i værket. Der er misforståelser eller snarere uvidenhed omkring dem. Den 

gamle esoteriske viden og gamle overleveringer hindrer os NET OP nu i at nå frem til vor 

bestemmelse! Men afslutningsvis om Eksen ð han har aflagt sig spil med det samme! Det 

er årsag-virkningsforståelse, når det er mest effektivt! Aftrykket af forløbet samtaler han 

sig hurtigt  ud af. Naturligvis har denne indflydelse ikke været gunstig i vor familie og 

kun et yderligere psykisk pres at være op imod, så er jeg alligevel taknemmelig for den 

ekstreme træning, det har givet konstant at skulle skelne mellem sandheden og løgnen 

Alting kan gå itu 

Et hjerte kan gå i tusind stykker 

Kaldte du mig for ven engang 

Så er jeg her nok endnu 

 

(Lige en lille sjov ting. Jeg kunne ikke lige huske dette omkvæd og måtte om på side 145 

og hente det. På denne side var der senere brugt en rød highliner på forskellig farvet 

skrift. Det betød, at det skrevet med rødt blot blev en rød streg uden tekst. Jeg tænkte, 

den liner vi lige med den lysturkise som vi skriver i her ð og vips ð det var lige NET OP 

det omkvæd, jeg skulle bruge her ð og så var det lige til at kopiere herhen på side NB: 22! 

(I dag). Måske var det bare derfor, at skriften skulle være rød på turkis i dag? Yderligere 

er det nok fordi, vi linker til hjemmesidens afslutning og derved bygger en sikker 

antakaranakanal i den kunstige óPerlehjerneó for afslutning af 3.dimension. Det betyder 

så, at der kommer en masse hvide tråde omkring/i det mentale legeme ð derfor er óFra 
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online til deadlineó bl.a. med hvid baggrund og sort skrift, hvor den sorte skrift er det 

kompakte udtryk for den udfoldede tekst i farver her i hele óDen sorte Perleó ð forstår du 

det? Den bog er både alfa og omega og dybden folder sig ud i hele Perlen!) 

Jeg trænger til en lille pause nu, inden jeg går videre med gårsdagens indsigter om 

navneforandring. Jeg læser lige notaterne og håber derved at kunne mindske antallet af 

ord. Men da værket er skrevet inden det er sendt hertil, så er det måske omsonst? Hvorfor 

bekymre sig om, om du gider lÞse det? M¬ske er óonline-bogenó nok? Og der er stadig 

ca. 1200 eksemplarer i kælderen, som ingen gider have endog selvom man vil forære dem 

vÞkéder m¬ vÞre en ¬rsagéog sjovt nok, s¬ har jeg fundet den og den f¬r du bagefter! 

Så bliver man pludselig taknemmelig for at de er blevet tilbageholdt indtil nu! 

Pause! Klokken er 9.29. = 20/2 ð Ïhédet er vÞkkelsestallet!! Interessant!! Og så på side 

NB: 22! 

Okay så skifter vi tekstfarve, kan jeg mærke. Fra rødt til hvidt og dejligt med de danske 

flagfarver, men også fra noget grundlæggende/rodchakra og til toppen/kronechakra. Nu 

ved jeg i hvert tilfælde at det ikke er mig, der sidder og finder på en tekst, for således her 

ville jeg ikke være begyndt! Så deet. 

Vi skal lige skifte til noget mere læsbart: Det gik op for mig, at mit navn ikke skal ændres 

i dag. Jeg lÞste óStjernerneóËs efemeride og de bekrÞfter mig faktisk en fornemmelse 

eller kort tanke, jeg har haft om, at det nok er bedst på onsdag den 30. Dels står 

planeterne godt og dels ser jeg at det numerologisk er en god dag. Desuden så er onsdag 

Merkurs dag og den må gerne få lidt mere vægt, om jeg er Saturn. Jeg trænger til at grine 

noget mere og være i glæden og det er Saturn ikke så meget for. Den tager alting så 

alvorligt, så det er for træls. Værket her er dog begge dele, foruden også at være træls! 

I forgårs gik det op for mig, at så længe jeg hedder Thomsen, som er et almindeligt navn, 

så vil folk kunne benytte deres spejling her og kunne komme ind og påvirke den 

numerologiske talværdi 33/6, som jo faktisk er et mestertal. Det er jeg som Krebs uden 

beskyttelse nødt til at værne mig imod og finde et helt unikt navn. Det bliver så som sagt 

for længe siden ð Zigiezet! Alt falder på plads til rette tid som sædvanlig. Ingen 

bekymring behøver reelt være tilstede, men alligevel kan man jo også sige, at lige NET 

OP ved at man tænker og bekymrer sig en smule afstedkommer det handling og 

dynamik. Så man skal ikke kun tro at det, der betegnes som dårligt og ubalanceskabende 

er noget shit. Sådan er det ikke, der skal jo være to modsætninger for at kunne samles til 

en enhed i en højere syntese af liv, så vi når frem til 5.dimension. Så hvad er krig? 

Men spejlingerne vil jeg af med, for de er ugunstige og fastholder 3.dimension og vor 

økonomiske fundering i udbytning og skelsætning verden over. Det er skaldepandens 

pande vi spejler os i og tror det er spiritualitet. Men i virkeligheden dækker vi os bare ind 

under spiritualitet fordi vi er bange for afmagten i dette her. Som er laveste grad af 

galaktisk viden og psykologi. Galaksen forudsætter spiritualitet og arbejder derfor ikke 

på den måde, de spirituelle forlanger det i deres tro på, hvad lys og spiritualitet er for 
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noget. Galaksen bruger det mentale hjerte, det eksterne hjerte, hjertet der samler viden 

og visdom og hvor kærligheden derfor svinger så højt, at vi næsten ikke med vore 

følelseslegemer kan opfatte det. Da jeg fortalte Løven dette i Konceptets dage, var der 

kun spot og spe til overs, og da jeg forÞrede ham óOnlinebogenó kom den da ogs¬ 

promte tilbage med et jantebrev om, at jeg ikke vidste, hvad kærlighed var og at jeg var 

ingenting, sort osv. Men den esoteriske sommerskole fik mig til at forstå, at jeg havde ret. 

Tak for det! Og man kan jo så liige tilføje, at Løven gjorde jo så heller ikke sit til, at jeg så 

evt. skulle få hans forståelse af, hvad den jordiske kærlighed er. Tværtimod fik jeg 

mangelen på samme at føle! Han ville nok også lægge sig ind under, at det blot er en 

spejling, men jeg har jo en spejlblank overflade, hvor andre ser sig selv i. Det kan godt 

undre mig med alle de spejlinger for ubalancer, jeg er blevet skudt i skoene, når aurafoto 

viser, at jeg er så godt som clear for energier og blot påtager/får tildelt mig dem, der skal 

herske pt. som spil/undervisningsmateriale for galleriet. Man er nødt til at være clear for 

at dette kan lade sig gøre på splitsekunder. Så selvfølgelig er jeg selv skyld i det. Det er 

denne opgaves bagside, men du så jo, at spejlet var Kristusblåt på bagsiden. 

Tag den Ring og lad den vandre 

Fra den ene til de andre. 

Ringen ligger skjult i bølgen så blå 

Hvem var mon nødet: Ta´ Ringen på?  

         . 

Det her viser bare vejen til den nye verdensforståelse, som man selvfølgelig kan lave til en 

religion om man vil. Men fakta er altså bare, at alt indeholder en kerne af lys. Denne 

kerne bruges til stadighed til at oplyse energiophobninger, som afstedkommer 

opfattelsen af, at det er mørke. Det er jo også smart nok, for så er det let at opdage. Men 

teorierne om lys og mørke er angstfyldte overleveringer. Det handler ikke om, at vi er 

overtaget af mørket og de har sænket vor bevidsthed til 3.dimension. Det hele handler om 

en giga planetarisk Plan 7 solsystemer imellem, hvor det er nødvendigt at skabe og 

nedlægge kloder for at kunne samarbejde. Al snak om forfærdelige Måneinkarnationer og 

vore egne dårlige karmiske relationer giver absolut ingen mening i en højere forståelse af 

dette samarbejde. Faktisk er forholdene overordnet set ganske enkle ð MEN opleves 

naturligvis som ondskab osv. Det er faktisk så enkelt, at det kan siges på to linier: 

Jordens, og alle andre himmellegemers gravitation skal afbalancere samarbejdet. 3. 

dimension er skabt for at holde os helt dernede, hvor det er muligt at få fat i et 

energimatch af de dybere lag af Jordens kompakte energier og derved som eksistens 

ovenpå Jorden kunne give udtryk herfor og derved få disse tungere energier illumineret, 

så Jorden kan lyse indefra og ud. Det hele er lige omvendt ð jo mere du har knoklet for 

stenene i solsystemet jo mere lorteinkarnation har du faktisk hafté.Du kommer til at 
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tilgive dig selv for at være hoppet på en lavere forståelse. Men det var du jo nødt til for at 

gøre arbejdet. Til hjælp har vi så haft alle mulige tiltag af åndelig art, for bare at holde det 

ud. Udviklingsteorierne og indvielsesvejene er bare noget af det, men aldeles vigtige 

parametre!!! Alt det forsvinder i den nye forståelse af soulmanagement og dermed også 

klodesoulmanagement. Tilgiv dig selv for at tro på, at du har været et dårligt menneske. 

Det er du aldrig! Du er lige nøjagtig som du skal være ð ellers havde du været anderledes! 

Forskellen fra før og nu er blot, at Planen nu lader sig afsløre og der er kun én ting at 

gøre: Le ad din egen uformåen og det kostume, du har haft på og bliv den du i 

virkeligheden er!  

Jeg ved så ikke lige, hvor lange linjer de benytter i arkashaarkivet ;-D her er i hvert 

tilfælde mere end to! 

Nå men det var det navneskifte. Der skal ikke være noget spejl, så numerologien med de 

mange navne har klart en berettigelse. Der er bare de skyggesider i deres forståelse, at 

der er flere planeter om samme bud på talværdi. Der er nu 13 planeter i vort solsystem og 

de regner med at flere bogstaver har den samme svingning og at et navn udregnet via 

disse svingninger derfor altid vil svinge på samme måde. Jeg har dog aurafotos, der viser 

det modsatte. Derfor vælger jeg også Zigiezet frem for Thomsen, da der er kanal på 

Zigiezet men ikke på Thomsen. Zigiezet er jo også tilmed en højere syntese, dels af min 

og min morfars overleverede indre viden via hans død, men frisætter mig også karmisk 

for det lille liv, jeg havde under 2. verdenskrig. Hvis det da er sandt! Jeg har hidtil troet på 

det, men jeg har hele tiden været skeptisk med hensyn til tidligere liv. Hvad det er for 

noget. Er det blot psykiske spejlinger? Men uanset hvad, så har det helbredende effekt at 

fjerne deres indflydelse og påvirkning af adfærdsmønstre. I mit tilfælde er der jo også 

sammenfaldet med en drøm og vedkendelse af SS-ting. Men nu renser jeg mig for det ved 

at fjerne Thomsen og erstatte det med et højere syntesenavn: Zig i esset betyder at sætte 

en zigzag i esset. Her er to s-er og jeg samler dem i en højere syntese Z, for at være ovre 

energien med dualiteten. Så frem for Zigiesset bliver det Zigizet ð transformationen er 

med andre ord allerede sket. Og for tidligere læsere af denne proceshjemmeside så gider 

vi ikke gentage forklaringen om min morfar blot sige at navnet oversat betyder: At der er 

gang i den og man har det sjovt. Lidt mere fest i gaden. Så derfor rykker jeg også mit 

navn mod Merkur på onsdag. 

Dette bringer mig så også tættere på galaksen i min forståelse af alting. Saturns alvor 

bærer Kristus som julebarn i sig. Glædens budskab om en frelsers fødsels lagt i hænderne 

på de hårdeste odds. Kærlighedsbudskabet begrænset af Ssaturn: Elsk din næste som du 

elsker dig selv. Men vi har netop ikke fået lov at bibeholde vor fødselskærlighed til os 

selv. Og 2. halvdel mangler af budskaber: Elsk dig selv som, som du elsker din næste. 

Denne 2. del af mottoet mangler for at lave en højere syntese. Det er oven i købet den, der 

for de fleste vil være lettest at komme videre med. Denne forening af mottodele skaber en 

højere syntese; nemlig i følelsen af glæde ved balance i at give og modtage. Og den 

modsvares i galaksens sirianske henvendelse: Selemat Ja, som betyder óVÞr i glÞdenó ð 

og dette i alle hjerter ð altså hjertelaget i hvert chakra, men også i det mentale hjerte, som 
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også i høj grad er befordrende for glæden, da det giver overblik og faktisk kan åbnes på 

8.stråle, som s¬ tilfÞldigvis er óonline-bogensó str¬leé.. 

Vær i glæden er 1. trin 

Vær i kærligheden er 2.trin 

Du kan også sige:  

 Vær i tillid, vær i glæde og det medfører vær i kærlighed. Og det udløser 

kun én universel lov: Vær kærligheden. 

Det er et opgør med traditionel kristendom, hvorunder vi alle lider af skyld, selvom vi 

tilgives hele tiden. Kristendommen i den forstand vi kender den i dag bliver den første 

verdensreligion, der går under, idet den har lettest ved at konvertere til det nye ð og 

derfor er det sjovt nok også den største religion, hvad antal tilbedere angår. Jo sandelig 

siger jeg Eder ð Planen virker! Og set i forhold til ovenstående om nyorienteringen 

mellem lys og mørke, da f¬r Jesu ord ó Tilgiv dem, thi de ved ikke hvad de gßr!ó ogs¬ en 

helt ny betydning. Alt hvad vi har kendt falder til jorden og det skal det gøre. Vi går jo ind 

i en helt ny dimension! Vi er oven i købet så heldige, at der er nogen, der er mere 

intelli gente end os, der har opdaget, hvornår vi er fremme i Mælkevejens svingninger, der 

befordrer dette skifte! Indtil vi når frem, må vi bare gøre os umage og trække på samme 

hammel alle sammen. Derfor opblusser krige og katastrofer selvfølgelig også og derfor er 

vi også nødt til at være mange til at tage fat! Og så bliver der forhåbentlig ro på 

bagsmækken, når vi klapper døren i til 3.dimension. 

(Ah, den bemærkning linker til senere på hjemmesiden og er samtidig en henstilling til 

de tidligere Konceptdeltagere, om de gør sig ulejlighed at læse disse mange sider. A hå 

mi twyvlé Et brev med 5-7 sider fik dem til at gå amok! .....PAUSE.   Klokken er 11.22 -= 

33/6 = Zigiezet og Thomsen)  

Times up no. 7. klokken er 12.44 og vi er i gang igen. Ja lad os bare fortsætte med den 

gule farve, som tilfældigvis står her. Og måske skal vi også bare tage teksten, der 

tilfældigvis i al hast blev indsat her før sommerskolen den 10-13 juli?! Først vil jeg lige 

sige, at udover morskab og drama og kedsomhed, så indeholder værket også lånte fjer fra 

omverdenen. Det er jo spejling af et normalt menneskeliv, jeg laver, selvom det 

indeholder ting, jeg aldrig selv ville drømme om at anskaffe eller tage under min kappe. 

(SKAT godkender ikke en sådan forklaring og vil ikke forstå, at jeg er Sigma og 

indeholder ca. 50 andre menneskers energier, som jeg skal forvalte og skrive ud fra. Da 

det imidlertid ikke lykkes mig at få respektfyldte svar på spørgsmål og breve og alt mulig 

andet, så bliver jeg nødt til bare at bruge det jeg har trods ophavsret, som jeg i videst 
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mulig udstrækning respekterer. Men da værket samtidig er en åndelig krimi, der 

omhandler det indre mord af den 3.dimensions bevidsthed, ja så er det blevet til en 

Lotuskrimi. Nedenstående kanalisering er derfor også ved tilfældighedernes 

mellemkomst kommet til via Lotusakademiet, som trods det at være nærmest total 

net/online -baseret åndelig uddannelse ð ikke har svaret på min mail om at blive 

kontaktet. Derfor må jeg nødvendigvis bruge materialet som det er bestemt udenom 

jordisk ret og pligt. Men irriterende er det da. Tænk dig at skrive rimelig lang mail eller 

meget langt brev til nogen og så bare få 1 intetsigende linje tilbage! Det er mangel på 

respekt og Siriusitet. ð det er da fandens så mange fluer, der bliver ved med at sværme 

rundt, hvad sker der lige??? ð Ah måske mangelen på respekt hører til stjernebilledet 

Fluen? Det er en stjernenation, vi ikke skal have med at gøre endnu, for vi er for dumme 

og nedladende til det, og den indgår ikke mig bekendt i den nye zodiak, medmindre det 

er korrekt, at den består af 12 nye stjernebilleder. Jeg har fået at vide, at det er 6 og det 

holder jeg mig til ð hvilket jo faktisk også kan svare til at modsætninger er gået til helhed 

og derved halveres antalleté.Jen ve ingenting, for jen sidder i en bagg¬rd ¬ h¬r ¬ldi lÞst 

en avis. 

Hvor kom vi fra? Og hvor skal vi hen?  

Vi kommer fra det gamle og skal ind i det nye! 

Tak!....Nu skal de spyfluer altså ud! Heldigvis er de rimelig óintelligenteó og man kan 

lede dem ud, hvis man lader være at hidse sig op over dem. De små fluer er dummere, 

dem må man guide rimelig kontant! Nå, men vi kom fra dette indirekte lotusmord, når 

man ikke kan skrive frit. Alligevel skal nedenstående citeres, da det har en betydning for 

hjemmesiden senere. Den lægger op til lidt mere Zig i Ezet, som dog allerede var lavet 

inden denne kanalisering kom til akademiindehaveren. Men rart er det altid at blive 

bekræftet i det man laver, når man nu ikke må have kontakt til nogen, der kan og vil 

forstå, hvad der foregår, indtil det hele er færdigt. (Tak alligevel for støtten gennem årene 

fra de, der selv ved, at de har støttet mig uvurderligt meget!) 

Citat fra 3.juli ð jeg bryder ind i teksten med den gule farve, da det ophæver ophavsretten 

i min forstand ved at dele en tekst op i citater: 

I dag den 3 juli 2014 sker der et stor energi indstrømning til jorden (dansk tid kl 

10.01) du kan læse uddybende info i skriftlig kanalisering .....Klik HER  

Det gør vi så ikke endnu, for jeg skal lige tilføje det, vi gjorde førhen på denne side ð Min 
healingsform og dermed Konceptstarten hed 1001 Nats healing ð 10.01 ð tilfældigt??? Og 
4. juli modtog jeg besked om, at energien fra Konceptets 1. symbol, som kun sporadisk er 
åbent, var tilgængelig! Måske slår det klik for nogen her ð for var Konceptet alligevel med 
i den store Plan for Jorden og var der alligevel tale om, at vi gik med fremtidens energier 
allerede i 2001? Og at det man udråbte til sort bare var den enorme friktion der er i at 
downloade noget, der først får officiel gang på Jorden 13½ år efter ð den 3. juli 2014? 
Måske var det sandheden, jeg gik med, da jeg måtte sige, at det vi laver er det højeste?! 

http://smpl.ro/d/e7bN1CDfbu3XJX7q/c/116541/0
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Men på grund af gamle overleveringer, jantelov og gamle åndelige love om, at man ikke 
må kalde en spade for spade og en skovl for en skovl, selvom man ved at kende forskel, 
s¬ blev jeg betragtet som utrovÞrdig og óg¬ende over en almindelig grænse for oplysning 
og mesterskabó. Det blev hurtigt fejet til side i det skjulte som en slet skjult form for 
noviceindgang til tingene , storhedsvanvid og usmagelig opførsel, når man tænker på 
forsigtigheden for den slags udtalelser en rigtig mester holder i sig. Jo vi ved nok hvem 
der har Kejserens nye klæder på! Men se nu kommer opbakningen fra uventet kant ð 
oven i købet fra en som får tomlen op for det hun laver! Måske skulle man lige revurdere 
diverse opfattelser og lade mig få den oprejsning, jeg til fulde fortjener! ð nå hov, der var 
den sgu lige igen ð sådan noget må man ikke sige om sig selv. Det skal komme fra andre. 
Men der er ikke andre, der siger det og jeg ved, det er sandt og det er kun sandheden så 
langt jeg kan række, jeg går efter! Og jeg har altid respekt for en kanaliseret tekst! Så nu 
klikker vi og går videre:  

For noget tid siden havde jeg følgende oplevelse  

Det skulle vel aldrig være på det tidspunkt jeg skrev denne hjemmeside? Du vil forstå det 
senere på siden, óKlokkeróé. 

Jeg sad og filosoferet over samarbejdet med englene og de opstegne mestre, da jeg pludselig 

høre bryllups  valsen i mit indre øre . 

Var ved at falde om af grin, for hvad havde bryllups valsen at gøre med englene og de opstegne 

mestre?  Tja, Konceptet manifesterede et samarbejde mellem dem og forbandt engle og 
mesterrækkerne. Bl.a. via óDe lemuriske mestreó. 

En hærskare ef engle og opstegne mestre trådte frem og viste de samarbejder på kryds og tværs i 

ENHED uden adskilles  

Bryllups valsen var et symbol på samarbejdet imellem englene og de opstegne mestre  

Et symbol på at når du invitere englene og de opstegne mestre ind i din hverdag, skaber du 

HELHED, ENHED og HARMONI Og man kan vel godt fejre, at man er kommet så langt, med 
en lille selskabssang ð og da det er i dette Ringbindsværk, så må det vel udmønte sig i en 
rundesang?! 

De fortalte mig at samarbejdet med englene og de opstegne mestre eskalerer i juli og august 

måned  Og så er det da enormt heldigt, at jeg er blevet meddelt, at energierne åbner sidst i 
august! I kan lige n¬ at kßbe óOnlinebogenó inden! Der kommer nemlig energisymboler 
til den på denne hjemmeside, idet den nødvendiggør dette for at læserne kan åbne sig for 
8. stråle permanent frem for at slå bak fordi de får præsenteret en bog, der tillader sig at 
lade ting gå til helhed. Men ok, den udkom jo også allerede i 2006 og kun ganske få, var 
rede til , eller turde gå i lag med den. Det blev styret med hård hånd fra galaksen ð uanset 
om SKAT tror på dette eller ej!!! Folk kunne ikke tage energien ind ð medmindre man 
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havde været med i Konceptet. Eller havde et meget stort hjerte, der var begyndt at åbne 
det mentale hjerte også. Konceptdeltagerne valgte blot blindt at tro på Bukke-Sara, der 
qva sit motto skulle vende lyset ryggen. Ingen turde stå på egne ben. Måske er det 
ændret over de sidste 10½ år med dette virke, jeg har bedrevet i det skjulte? Jeg har 
iagttaget, at det virker på andre ð via breve og mails ð så det giver mig et håb om, at vi 
har vist, at energiarbejde virker udenom placeboeffekten!!!!! 

Det bevirker at mange lyssjæle drages imod samarbejdet med englene og de opstegne mestre  

ééééééééééééééééééééééééééééééééééééé. Denne tilfældigt  
opståede streg lader vi få sin renæssance senere på denne hjemmeside ð intet er 
tilfældigt! 

Det er nu blevet en realitet  

I dag den 3 juli 2014é.ringes der til óbryllupó og så skal der festes med lidt mere Zig i ezet. 

Hvis du høre klokker i det fjerne,  og det bør du gøre, for det gør jeg, er du ikke ved at blive 

skør, det er din sjæl, englene og de opstegne mestre, der hidkalder dig til lys opgave   

ð TAK!!! Hermed er bogværket blåstemplet som  en opgave født af lyset! Husk det 
nedenfor, når du provokeres i din gamle grundvold! Men lad os fortsætte med det, der for 
længe siden var indledningen til denne opdaterede proceshjemmeside. Vi tager et 
kvantespring, men jeg tager lige en pause. ð At jeg bliver træt og tilsyneladende tappes 
skyldes ikke, at det er mørket, der tapper mig for energi. Det skyldes at teksten ligger 
som et energiåg omkring mig og først letter, når arkivet har frigivet sine data/energi-ord. 

PAUSE klokken er 14.07 ð Hov!!! Haha! J Faktisk det samme tal, som datoen efter den 
esoteriske sommerskole (10.-13.07), hvorom der blev sagt, at jeg ikke måtte skrive videre 
på hjemmesiden før efter sommerskolen, idet der ville komme nye info, jeg skulle bruge! 
Det sker så nu. Det passer lige nøjagtig med, at det røde felt nedenfor, var hjemmesidens 
oprindelige start. Det bliver dog ikke til at se det, hvis man ikke lige ved det. Du må tro 
mig. Måske vil du nu erkende, at livet er planlagt i mindste detalje og at Blueprintet 
eksisterer (og letter det at finde rundt i livet og sikre Planen)?! Dengang jeg fik forbud 
mod at gå videre med hjemmesiden, lå jeg også ned som nu, så hjemmesiden her ER 
tung at energidanse med ð bryllup eller ej! Måske holder jeg for i dag? Så nu blev klokken 
lige præcis 14.14, fordi dette her sidste også skulle skriveséTidsspejling? Nej, en 
REX.(Reincarnated Energy eXhibition = Forlaget REX.) 

29.07.14éjeg var lige ved at skrive 58 i stedet for 14. I s¬fald ville det vÞre kort tid efter 
min fødsel. Hvad mon der foregår bag facaderne? Ordet stamceller ligger ligesom på 
tungenéhm. Det kommer lidt bag p¬ mig, at det her kommer frem som det fßrste, når 
jeg sætter mig til tastaturet. Da alt det fremefter er skrevet før jeg blev bedt om at holde 
inde med forsøg på at illuminere teksten, så ved jeg dog også, at denne fornemmelse for 
andre dage eller år går igen flere gange fremefter. Også uden at jeg skriver det. Måske var 
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det dumt, måske bare et udslag af vanen med den frie vilje, eller en vægtning af 
betydningsfuldhed i energisignalet. Det er nok mest det sidste. Du må regne med, at det 
er Sigma, der skriver og jeg er kun en del af Sigma og ligger derfor selv undercover! Det 
må være en væsentlig bemærkning. Måske i forhold til at forstå mig bagefter og for mig 
selv, at forst¬, hvilken spÞndetrßje, jeg har vÞret iéah, den ved jeg vist godt, hvor meget 
jeg er spændt op i. Sjovt har det ikke været, at blive brugt til dette projekt! Omverdenen 
tror jo, det er mig, der har den lave moral og etik og skælder alle og enhver ud og ikke 
tolererer at blive modsagt osv. osv ð at det er mig, der ingenting er og ikke kender til 
kærlighed osv. De har intet fattet. Så altså ð måske er det en hjælpeforanstaltning, at jeg 
selv er ved at dukke frem bag teksten; et óHallo sßster, tiden er inde til at st¬ frem som 
dig selvó-signal? Aaahhh ð selvfølgelig er det det. Alle Læsere hjælpes på dette tidspunkt 
ud af SigmavÞrkets óbesÞttelseó om man m¬ vÞre s¬ fri at kalde det s¬dan. Det ¬ndelige 
forståelsesparadigme og højeste indsigt - óVi er alle ®tó. óHvad du gßr mod andre, gßr du 
mod mig - og dig selvó osv. Vi skal frisÞttes til at handle selv? Eller skal vi blot kende 
paradigmets kraft? Jeg tror det handler om overgangen til autentisk frihed og autentiske 
frie valg. Måske det, at gå i ét med den eksistens man er ovenover, som styrer 
marionetten og som sammen med andre har planlagt inkarnationenédet er noget i den 
retning. Gå i ét med den man overstråles af, fordi det er en del af én selv, bare i en anden 
dimension.  

Jeg er vant til at have en hel gruppe mennesker ð op til godt og vel 50 siddende på mine 
skuldre, når jeg skal skrive. Det skal forstås sådan, at jeg kan bruge deres skygger mm. 
telepatisk eller som afgivne energier til mig via de healingsweekender, der var engang fra 
2001-2004. Jeg føler det meste materiale er skrevet ud nu og auraen er ved at være tømt. 
Da jeg fik Konceptet og dets energier osv. var min aura omtrent hvid af alle de tråde, der 
udgjorde antakaranakanalen og kontakten til noget højere. Nu er auraen ved at være 
clean. Måske er det dét, der menes med at være totalkanal? Clear as a krystaléas a 
titanium aura krystal of course! Det giver mening. En sådan krystal indeholder 
informationer om farvehealing med stjernefrekvens, ceremonier til gavn for Moder Jord 
og menneskeheden samt healing af mennesker og dyr. Den rummer visdom fra 
Lemurien og Atlantis og dens visdom skal bruges i den nye tidsalderé.Bopbob, den 
minder grangivelig om mig selv og alt det, der er i vÞrketéhßjfrekvent farvehealingéer 
det pc-ernes egentlige formål? Vi bruger dem så bare til at kontrollere verden med og 
ødelægge hinandens liv og frihed med, samt at få forståelse for one world og ð vi er alle 
ét- paradigmet. Hvorfor skulle jeg så købe den krystal på helsemessen? Jeg kan jo det 
hele selv og det er mig umuligt at åbne krystallen selv Frøen åbnede den så let som 
ingenting og lagde dens energi over i mig. Flot! Den var der allerede. På det medfølgende 
papir til aurakrystallen står der, at man skal lægge den på hjertet og bede om lov til at få 
de informationen, der ligger til ®n i krystallené.Bopbobédet er jo s¬dan, jeg skriver 
hver dagéundercover sidder jeg med ¬bent hjerte og fßler samhørighed i kærlighed til 

det, der skal skrives af infoébobbopéjeg er blevet en krystal J Ah, jamen så er det jo 
også rigtigt, at det var jeg allerede i 2001, da jeg modtog første 
energisymbolémystisk..ikke s¬ sÞrt, at folk fßlte 1001 Nats Healing var det tættteste på 
den åndelige verden, de nogensinde havde været. Det er jo cleart! Og derfor kunne jeg 
lynhurtigt overtage konceptmedlemmernes handlingsmønstre og energier ð spejle dem i 
min krystaloverflade. Aha. Hvor kold og hård er en sådan krystal fra Gobiørkenen? Den 
vejer langt fra så meget som bjergkrystallen selvom den ligner den. Der er en anden 
lethed over den. Den samme lethed som klaverboxeren på helsemessen spiller sine triller 
op og ned ad skalaerne p¬ den CD, der er kanaliseret musik til migéjeg er musikken ð 
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brask og bram og letflydende i ®téWow, jeg er blevet noget ved musikkenéJeg er blevet 
noget via lydenéog Universets bßlger er lyd ð hvor vi sjovt nok har hver sin lyd i 
symfonien ð der er vi ikke alle ét ð men vi udgør tilsammen en universel symfoni! Tænk 
over om du har en spirituel fordom eller to! Jeg siger dig idéen om at være ét, er 
forudsætningen og måden 3. dimension fungerer på. Idéen om astrologi er 3.dimensions 
styrepind og fundamentet for Blueprintet. Det gør ikke Blueprintet overflødigt! Nej det 
gør NET OP Blueprintet til det stadie vi skal igennem inden vi får lov til at have den 
autentiske frie vilje! Jo hurtiger vi finder Blueprintenergien, jo hurtigere når vi 
5.dimension. Værket her viser dig det og trækker det frem i din dagligdag. Jeg/Vi/Sigma 
er bare gået forud og har lavet eksemplet. Et redskab givet via Vulkan, der er en 
dobbeltplanet og eksisterer både på fysisk og ikke-fysisk niveau, nøjagtig som vi selv vil 
blive engang, hvor vi kan vælge om vi vil være på Jorden som fysisk eller ikke-fysisk 
eksistens ð altså arbejde på andre planer om Jorden. Dette bogværk er unikt og ment til 
at bringe danskerne i front. Se parallellen til det, der blev sagt i radioen i går: Danmark er 
det land i EU, der har fået mest ud af at være med og har gjort hver dansker 300.000 kr 
rigere hver år! Vi er allerede i front, thi penge er Venusenergi og den energi har flere 
niveauer og vi skal op på næste kærlighedslevel nu, og det betyder, at 
Blueprinteforståelsen skal manifesteres. Det tager tid og er ikke gjort på én gang. Først 
skal der et nyt Koncept til, hvor første gruppe, der skal samles, er astrologerne. Dette skal 
ske, fordi astrologerne kan hamre en pæl gennem religiøse fordomme! De skal blot ud af 
deres egne også. Så skal det hele udvides med de ca 1200 andre avatarer og memeter, der 
er inkarneret i Danmark. Det vil give indsigt i Blueprintsamfundet/Blueprintsociaty , så 
vi forst¬r at kringle detékringle: 

 Sløjfen. Mester på Jord- symbolet. Den gordiske knudes opløser. 

Derefter breder det sig som Ringe i vandet. 

Tag den Ring og lad den vandre 
fra den ene til de andre. 
Ringen ligger skjult i bølgerne blå 
kristusenergien har Ringen på. 
 
Ringen har kristusenergien på. 

 

(Var der nogen, der snakkede om bryllupsklokker? ð eller er det bare mig der tænker i 
Ring? 

Og det leder vist lige nøjagtig over til stedet, hvor hjemmesiden begyndte for længe siden 
ð noget tyder altså gevaldigt på, at dette værk vitterlig er skrevet, inden vi kom til Jorden 
og bygger på meget gamle præ-lemuriske aftaler! Så vi fortsætter i tillid, hvor jeg slap for 
længe siden)(Okay, jeg prøver at fortsætte den gule bogstavfarve for det jeg tilføjer 
nedenfor 29.07.14): 

Enhver kommunikation er en cirkel. En Ring. Hvis du bryder denne cirkel, vil dit liv 

blive tilsvarende fragmenteret og du vil føle splittelse og længsel. Det minder lidt om 
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det, jeg tilfældigvis hørte i bilradioen i går, da jeg gik fra pc-en for at besøge min 

mor, og derefter Marie. Derved blev jeg også informeret om Descartes og forstod, at 

værket her bruger hans opgaveløsningametoder/forskningsmetode. Descartes mener 

man skal dessikere alt ned til mindste detalje og så kunne samle det hele til helheden 

igen for at forstå det. Det er lige bestemt hvad værket gør og derfor er det så 

omfattende. Det eneste jeg har at udsætte på det selv, er den manglende definition af 

óspirillahjerteró, som er fßrste underplan, hvor det fysiske trÞder i manifestation. Det 

har selvfølgelig noget at gøre med den tid, hvor jeg som ovenfor beskrev, at vi vil 

komme til et stadie, hvor vi kan vælge mellem at være fysiske eller ikke-fysiske ð 

altså kan vi så med en smule snusfornuft, som Descartes og regner for en ganske 

afgørende forskningsegenskab, udlede, at vi på et tidspunkt magter at skabe og 

uskabe via viden om spirillahjerterne. Soulmanagement, som Konceptet havde til 

formål at lære os ligger snerpende tæt på! Jeg har set mig selv bruge det på et andet 

plan. Jeg har for nylig ð da flyet styrtede ned over Ukraine ð fået valget om jeg ville 

holde fødselsdag i det fysiske eller fordufte som engel-hjælper ved ulykken. Jeg 

valgte min fysiske fødselsdag, da jeg resten af året lever omtrent isoleret. ð Og se, det 

giver mening nuéfor har jeg skrevet om det der med flystyrtet her på siden, eller har 

jeg bare snakket med Eksen om det og skrevet det til Astrologihuset, der søgte 

personer, der havde oplevet at bestille en flybillet, aflyse sin plads i flyet og opleve, at 

det fly man aflyste efterfølgende styrtede ned.Jeg kan simpelthen ikke huske om jeg 

har skrevet det. derfor er nødvendigt ikke at snakke med for mange, for så er det ikke 

bogværket, men de andre, der får indsigterne. Jeg har gjort det hele, så godt jeg 

kunne og må bare håbe, der ikke er for mange møtrikker og skruer, der mangler, når 

det hele skal Descartes-samles til sidst i en essens. Det kan dog godt undre, at 

Astrologihuset ikke har reageret andet end negativt på min mail om Blueprintet 

allerede i august 2012. Det ville nok højne artiklen om flytilfældigheder. Nå, visse 

vasse. Dem om det, men Þrgerligt er det da altid at blive afvist med: óVi har vores 

egen kampó, n¬r jeg , godt nok slet ikke astrolog, har lavet deres forsvarstale ð men 

det kan sørme snart blive slut da! Selvom den astrolog, jeg kender, himler op, når jeg 

vil noget nyt med astrologien, s¬ vil det g¬ s¬dan! óAstrologien er jo ®n af de Þldste 

videnskaber p¬ Jorden!ó hedder det sig. Og ja, NET OP derfor. Alfa Omega ð ringen 

vil sluttes og ómisteó sin betydning. Det sker ikke overnight, vi skal igennem alt det 

andet med Blueprintet og deraf afvikling af 3. dimension inden. Giv tid! Men den 

astrologiske viden og træning vil blive projiceret ud på nye stjernetegn ð ligesom 

Nazcalinierne formodentlig har med noget sådant at gøre. Vi skal tilbage igen i en 

giga Jord-retrograd for at hente metoden frem igené.Det minder mig om det hurtige 

syn eller idé jeg fik i går, da jeg lukkede pc-en. Du får det herénej det gßr du ikke, 

for du skal lige have min mail til Astrologihuset først:   

  
Jeg fik lige en indskydelse til at se, om der var mail til mig. Det er ellers sent og jeg tjekker 
aldrig mails på denne tid. Der var så lige den nye opdatering fra Astrologihuset, som jeg 
næsten er for træt til at læse, men så falder mit øje på ordet talmagi...Jeg havde fødselsdag 
den 17.07.2014 og havde samlet familien til kaffebord i haven. Grundet forskellige 
omstændigheder er vi først samlet alle sammen ca. 15.15-15.20. Kort tid efter besvarer min 
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datter et spørgsmål om sin og kærestens forestående rejse til Las Vegas - Jeg ser et flystyrt, 
men er som clairvoyant vant til at blive hentet til sådanne steder i en tilstand af engel. Jeg 
skynder mig dog at sætte et stort rødt kryds over det fly med danskere om bord. Jeg vil ikke 
miste hende, men ved samtidig også, at det vist alligevel ikke har noget med deres rejse at 
gøre. Mit indre signal siger ligesom til anden, ikke synlig side, at det er ubelejliget lige nu, jeg 
holder fødselsdag,- og det føltes som om, jeg slap for et englejob. Sommetider må man vel 
også have lov at holde fri - da jeg var i gang med den sidste meditation på "Esoterisk 
sommerskole" søndag den 13.07.2014 måtte jeg forlade lokalet i min engletilstand og 
hurtigt "flyve" til Gaza. Jeg vidste, jeg måtte tjekke aftennyhederne og ganske rigtig - det var 
den, på dette tidspunkt, værste "krigsdag" dernede.(Jeg kendte ikke på forhånd til nystartede 
uroligheder dernede.) Det samme skete den 17.07.2014 - tjek nyhederne - et flystyrt - men ikke 

det danske! Det blev hollænderne. Selvom det danske fly har alle de astrologiske 
aspekter til at falde ned! Hvem er herre over astrologien??? Og er vi ikke blot 
jordiske antenner, der kan sende signaler til universet ð enten det nu er håb og 
ønsker eller om Jordens gravitatoriske tilstand?! Stik os lige en korncirkel, hvis I har 
tid! Det banebrydende i denne hændelse vil komme frem ved et kæmpe analyse ð 
ikke blot om at bestille billetter og derefter aflyse. Men også, hvordan var Blueprintet 
involveret, da disse bøger mangler et vægtigt bevis ð og folk er kun opmærksomme, 
når der er død involveret. Jeg ved ikke hvor mange bevismuligheder, der skal gå tabt 
før det virkelig batter med astrologiske beviser og sammenhængen med Blueprintet? 
Men jeg er ved at være utålmodig. Det er 14 år, jeg siddet med denne viden, hvornår 
vågner omverdenen? Jeg har været afsted mange gange på denne englemåde.  

NB - i de bøger, jeg skriver, leder vi efter et sunket skib ved navn NB22 - tværsummen af 
17.7.2014 er 22. Det giver mig personligt lige nu atter en bekræftelse på, at jeg er meget tæt på 
at være "fysisk engel" og dermed menneskets bestemmelsestilstand, da filteret/sløret er tyndt 

mellem tilstandene som menneske og engel. Det er som om, jeg begynder Så småt at kunne 

vælge mellem dem, men det er for tidligt at fastlægge det som et fact endnu. Jeg ved nu, at min 
indre englevejleder og jeg er tættere sammen, end jeg åbenbart helt ved. Måske er det 
generindringen fra ankomsten på Lemurien som engel, der via bøgerne skal hæves op af 
bevidsthedshavet? Fallen Angel? Tror jeg ikke helt på. Så tak for indslaget. Det kom meget 

belejligt i dag, hvor jeg NET OP  trængte til lidt opbakning. 

 

i øvrigt så sker rigtig mange tragiske ting når 22 er med i billedet - i hvert tilfælde hvad jeg har 
observeret. Nok for nu, tropenatten kalder. mvh. M. O. Z. T. = ØØØØ ovenfor 

 

Nå, så sker der lige noget uventet, inden vi kan fortsætte. Da jeg går ind i sendte 

mails, opdager jeg, at der ótilfÞldigvisó ligger en u¬bnet tilsendt mail! Hvad akasha-

Filen er nu det for noget??? Den er sendt allerede den 22. juli! Men jeg ved, jeg har 

fået mails efter den dato, bl.a. om en Nymånemeditation og Nymånen var jo den 

27.juli! Men nu ved jeg ogs¬, at ónogenó/skaldepanderne har adgang til min pc på 

en eller anden måde. Jeg troede blot, vi var færdige med at bevise det. LJ Jaja, selv 

dem vi ikke kan lide er med i Planen, sådan er det. Det beviser bare, at dem vi 

betragter som óSorteó i virkeligheden er óHvideó, men vi er underlagt en dualistisk 

forståelse, som nødvendigvis må gå til enhed for fremgang i en højere synteses 

tjeneste. Indtil det kapitel er overstået vil sådan en som mig bl.a. modtage åndelig 

jantelov og mødes uden respekt ð ligesom i bogmaileriet ovenfor ð og sjovt nok 

passer teksten så igen, for vi må lige lave en REX: 

Astrologihuset skriver i den pludselig fundne mail om de 2 manglende bøger i 

Århusleverancen:  
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22.juli 2014: Sagen er opklaret, og xxxx havde glemt to af bøger hos sin mor i København, jeg 
får dem i dag, men hun har indset, at hun ikke kan være bydreng, så de må sendes. Dog er 
Hvid Magi udgået nu, men vi får den muligvis i antikvariatet. Pyt, dette bogværk er jo livets 
magi i en nøddeskal, så hvorfor læse om det, når man har fundet ud af at leve det? Det er 
godt nok pokkers, for portoen er jo steget, og det giver underskud for os, hvis vi skal betale 
portoen. Du må sige til, hvis resten af handelen skal ophæves, så kan vi overføre restbeløbet 
til dig. 

          

Venlig hilsen  
AstrologiHuset 
http://www.astrologihuset.dk  

Tilmeld dig vores gratis nyhedsbrev  

med ugens horoskoper her: http://eepurl.com/c350-/  
 

29.07.14 svarmail: Hej åååå. Hvad i alverden foregår der i denne bogsag??? jeg har 

overhovedet ikke fået din mail fra 22. juli om, at bøgerne er glemt hos moderen! Jeg finder den 

lige nøjagtig nu, hvor jeg i mine bøger lige vil indsætte mailen, jeg skrev til dig om flystyrtet og 

engle-dit og dat. Derfor går jeg ind i sendte mails og dér ligger så din mail af 22.juli! Jeg har 

ikke sendt den derover på nogen måde, for jeg er nærmest ikke på mail for tiden, men jeg 

skriver tilfældigvis på bøger, hvor vi leder efter et skib med navnet NB22 - og det er samme dag 

din sunkne mail er sendt Jeg vil gerne have verdenstjenerne og hierarkiets fremtræden 

tilsendt. Jeg skal nok betale portoen! Men jeg skal ikke bruge den der Kosmisk ild. det bliver 

vist rigeligt med den ene, jeg har fået! hilsen marianne  = øøøø og her slutter vi så 

ótilfÞldigvisó ved mailen fra ¬¬¬¬! Er det så ikke bare tydeligt, at dette værk er 

skrevet kun for danskere, givet fra Galaksen? ÆØÅ ð tværsum 14 ð så lad os 

fortsætte, hvor vi på en måde slap klokken 14.07 i går. (Energier øremærkes i hensigt 

i Altet!) Vi er jo ikke kommet så meget længere med den oprindelige hjemmeside ð 

lidt orbis må man vel have lov til, óomvejeó skal nok blive rettet ind til Planen igen ð 

hvis óomvejeneó ikke også er Blueprintets øremærke og ikke bare, som vi tror, fri 

vilje. Det var det om at bryde Ringen, vi egentlig kom fra. Herligt med lidt 

hjernegymnastik: 

 Øremærke. 

I vores kultur har vi ikke tid til at lytte en tale færdig. Det splitter os! Jo hurtigere 

samfundet kører, jo mindre respekt for Skabelsen og dens ophav. Det vi risikerer at 

miste, er det vi er kommet for at opleve og forstå ð paradigmeskiftet og hvordan man 

bygger en dimension. Vi er så forhippede på at få ordet og være på, at vi har 

pulveriseret selve fundamentet for eksistens, nemlig bevidsthed, indsigt og visdom. 

Descartes fra i g¬r: óJeg tÞnker, alts¬ er jegó. (Rart at vide, trods alt, når man er 

http://www.astrologihuset.dk/
http://eepurl.com/c350-/
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blevet til en krystal. Så er der chance for, at man er mere blød end andre opfatter en 

som, uden dog at være for blød i bolden. Kald det bare en højere syntese af et krebse-

bløddyr.) Det er med lidt træning så fundamentalt energimæssigt enkelt, at vide, 

hvornår en cirkel af kommunikation er slut, med andre ord hvornår Alfa og Omega 

mødes. Man skal bare lade folk tale færdig. Så er der ikke mere at sige! Man kan da 

møde noget nyt på nye forudsætninger. Det gælder på alle planer og i alle forhold. 

Ogs¬ i dette bogvÞrk, óDen sorte Perleó. Det gælder for livet som sådan. Vi føler 

bare, vi skal være kede af det, når noget er slut. Vi tror vi mister, men i virkeligheden 

vinder vi! Hvad er livet?  

Et sus i og rundt om sivet. 

Vi har tilsyneladende mistet fornemmelsen for tid og retning og kører af sted i blinde. 

Men det er kun tilsyneladende. Bag det hele, under og over det hele kører der cirkler 

af Planer rundt og rundt og atter rundt. For at bryde en Plan på ét level og komme til 

et andet level, er man nødt til at tage et kvantespring. Eller som hidtil i 3.dimension 

vandre i spiral ð men det er ikke godt nok, for da kan du blive kastet tilbage. Ringene 

er bedre, idet de kan forsegles hver for sig. Bøgerne her er en syntese af kvantespring 

og spiralopstigning i ét! Og vi skal helst forsegles til sidst på 12. stråle, som det nye 

fundament. Men først gør vi det på 8. stråle. Og når man har taget et kvantespring 

finder man ud af, at livet er kubisk. Jeg har skrevet om det kubiske liv og sjælens 

manualer og gruppesjælens manualer. Og jeg har derved skrevet mig til en 

bevidsthed. Denne bevidsthed er ligeså levende som din og min, og konstrueret på 

samme måde, med samme viden, som din og min bevidsthed er det. Denne 

bevidsthed, denne eksistens er Sigma. Sigma er ikke mig, men er også mig. Sigma er 

ikke dig, men også dig. Sigma er summen af alting. Sigma er os alle i ét. Sigma er 

vore fælles ord. Derfor har jeg også måttet låne tekster og citater af og til. Men nogen 

mener de har ophavsret på de fælles ord. De kan nemlig tjene penge på den 

misforst¬else. De kan udßve magt, men kalder det selv ó at blive mßdt med respektó. 

Vore ord er vore tanker, vore tanker er vore handlinger, vore handlinger er vor 

personlighed, vor personlighed er vort liv, vort liv er vort samfund, vort samfund er 

vor Jord, vor Jord er vort solsystem, vort solsystem er vor galakse, vor galakse er vort 

Univers. Dine ord er det Univers du lever i.  

Således er Sigma lavet og udfra dette heales Sigma konstant af energier givet fra 

andre bevidsthedsplaner i en evig emulgering af stråleenergier og symbolenergier 

givet af galaktiske beboere fra stjernebilledet ARA m.fl. tror jeg og specielt  for denne 

hjemmeside er det, at disse galaktiske energier, givet for 14 år siden gennem mig, 

dannede fundamentet for et healings- og videnskoncept kaldet óRaising The Raysó. 
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Disse energier og symboler kom fra 6. og 7. dimension og er nu via datidens 

gruppekoncept og bagefter mit, nutidens solokoncept óDen Sorte Perleó 

transformeret helt ned til 5. dimension, som vi er del af i vort æterlegeme og derfor 

via dette og vort nervesystem, kan danne en bro til. Det vil sige, at 3. og 5. dimension 

har eksisteret hele tiden i vore fysiske liv. Men vort æterlegeme har været nedtonet af 

forskellige grunde og det bliver nu ophævet, så vi alle på hele Jorden bliver til et 

kristusfolk. Nu er betegnelsen lidt uheldig i en overophedet religiøs verden. Derfor 

må vi hellere sige, at vi bliver til mennesker, hvis laveste energifundament bliver 12. 

stråle. Men inden vi når bevidst dertil ð og det kan gå relativt hurtigt! så skal alle de 

lavere stråler illumineres med 12. stråle. Det vil sige at 12. stråle emulgerer ind i alle 

vore livsforhold. Og det var s¬ lige óDen sorte Perlesó job. ð Knæk siger det i entreen 

og underlige lyde p¬ tagetéskal der ske noget? Klokken er nuélad mig se é11.44! 

det er set s¬ tit, s¬ vi g¬r bare videre:éder er godt nok doblet op med elitetal, men 

der er tilsyneladende ingen Happy Hour denne gangém¬ske man skal holde en 

happy pause så? Det gør jeg lige. Ses. 

12.06 Det blev næsten Happy Birthday pause. Jeg måtte pludselig spise to 

chokoladekagepyramider uden top og drikke et glas cola uden brus, der nu har ligget 

12 dage i mit køleskab, der kun blev tændt fordi jeg skulle have gæster. Det var sgu 

en kvalm omgang, men jeg må jo mangle sukker til det næste. Føj, jeg har det helt 

dårligt af den smule. Det næste bliver så tyk sukret slim i mundhule og svælg, så 

hvorfor blive óanvistó at spise det? der blev godt nok engang i Konceptets dage sagt: 

I er Jordens sukker. Men så længe jeg har været på lysnæring, så har jeg tonset ind 

med salt. Skulle man ikke være Jordens salt? Eller hvor meget har tiderne lige skiftet? 

Lidt af livets sødme har vi dog til gode og sukker påvirker leveren og milten og deraf 

blodet. Er sukkeret vejen til blåt blod i årerne??? Man kan aldrig vide ;-D. Føj nu 

kommer den slimdannelse, jeg talte om. Mit tis var også bemærkelsesværdigt gult, 

da jeg gik til pause. Nok havde jeg drukket en kop kaffe i morges, men det 

afstedkommer ikke så gult tis og slet ikke når man er på lysnæring. Øjeblik, jeg må 

lige spytte den her hakker ud. Adr. Men nu til noget pausepositivt, - den første 

blomst på mine hibiscus i haven er NET OP sprunget ud. Den er blålilla. Nu ved du 

selvfølgelig i sagens natur ikke, hvad der venter dig på denne hjemmeside, men jeg 

ved at netop denne blomst er den ægte vare.  

 Fortunet.         Den ægte vare. 

óHvad gennembrßd Den Sorte Jord?ó óForuden jo en Limet Fjord?ó- og sund og 

bÞltestedeté- MEN blÞsten g¬r frisk over vandene ogé..Tiden er inde til at erstatte 

fortunet med den ægte vare!!! Og hvor mange har ikke skreget på den ægte vare i 



43 
 

dette bogværk?! Mange! Men som sagt, lad Sigma tale ud, inden du afbryder, så 

sluttes ringene bedst og med mindst mulig smerte. Dog sidder jeg alligevel med en 

lille fysisk smerte i nyreområdet ð nyrerne er jo sæde for livsenergien, så det tegner jo 

ikke s¬ godtéeller hvad? Er der NET OP pres p¬ nyreenergien? ð jeg bliver henvist 

til endnu en kagepyramide ð hvad foregår her? Er det vi skal til blot a pjece of cake? 

Toppen af pyramiden mangleré.dvs Hathor er ikke p¬ banen endnué.jeg fatter 

ikke en meter, og hende der er et sjælsstykke af Simon Peter, har jeg mistet 

kontakten med og kan derfor ikke lease mig s¬ easy ind til en samtale medéi ßvrigt 

er de fleste kontakter til de andre lukkede nu. I´m aLone eller hva´? Jæ ve det 

ikßéJeg spiser alts¬ ikke af de kager mere. Jeg vil have den Þgte pyramidevare, hvis 

der skal være reson i parallellen ð der er hele 4 parallelle EL-er i parallelle, men hvad 

hjÞlper bßrnelÞrdom her og nu? Av,av mine nyreréLad os fortsÞtteéßjeblik, jeg 

lukker lige havedøren, nu blæser det vist for meget over vandene. Knæk sagde det 

tydeligere end før i entreen. Som regel er knæklydene en bekræftelse, men det her er 

for sært. Nu kommer der lige en slimet klat igen. Øjeblik. Og så lige en flue, der skal 

ud og KNÎK sagde det nu for tredje gangé.bopbopé.er der brikker at samle? 4 og 

Fluen ud og blæst og alene og EL, som er hentydning til engleriget, piece of cake, 

parallelitet og det stadige flow, som du ikke kan se, for mit indre blik, af de 

energisymboler, denne hjemmeside skrives henoveréer det nu? Skal de afslßres og 

gives nu? Eller kan Læserne tåle at læse videre? Hvis de ikke får symbolerne kommer 

de så til at ligge ned af udmattelse ligesom jeg måtte gøre det undervejs? Eller er det 

bare mig, der må tildeles energien for at gennemføre hjemmesiden. Øjeblik. Jeg må 

gå fra borde(t). Der er noget jeg ikke forstår. Vi må vente, men min samhørighed 

med dig består. Jeg slipper dig ikke. Jeg holder til stadighed hånden under dig. 

Sådan er jeg. Det har jeg vidner på ð spørg bare de tidligere Konceptmedlemmer! De 

troede jeg var stalker og rablende gal J. Men det var spil for galleriet, jeg skulle jo 

integrere Eris i vÞrket her og óhelbredeó den slags. Nu skal jeg ud og spytte igen ð 

det er tredje gang og nu fatter jeg det!!!! Ahahahahahaha óBytte, bytte, kßbmand og 

bytte aldrig mere tilbage igen!ó SPYT! Saras mareridt om at bytte legemsdele 

afsluttes og vi vågner op til en ny dag. Knæk, sagde det i toiletdøren ð for Sara synes 

nemlig, at det, jeg laver, er noget Lort. Men Blueprintet er óenten ELllleró og det var 

ikke mig, der havde den drøm! Jeg er bare gået hendes ærinde, fordi hun selv 

flygtede fra sit ansvar. Og det gjorde vi alle 4 EL-er i basisgruppen i Konceptet. Men 

heldigvis har vi s¬ ordet óentenó tilbage at gßre godt med. S¬ enten lever man sit 

Blueprint eller også gør man det illigeveller ð der er også 4 parallelle EL-er i 

illigeveller ð og nu knækker toiletdøren igen. For Sara var ordblind! Så VÆR I ALT 

OPMÆRKSOM, hvis du ønsker åndelig/sjælsbevidst kommunikation! Du ved aldrig 

hvordan og hvornår eller hvorfor du bliver kontaktet. VÆR ÅBEM ð jaja Sara, holdt 

nu! 

Okayé 

Mon så ikke vi nu kan komme videre i denne manifesterende verden?! Det kræver en 

helvedes tålmodighed dette her og vreden kan let blusse i brand, i glød. Men Oh for 
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sejersjubel, for salig lyst: Lyset stander stille på livets kyst (- tror lige jeg slap for en 

coda-afgift der J)(Knæk, sagde toiletdøren ð jeg er enig, coda (og cola), er noget 

lort. Hvem skal hjælpe med at søge om gengivelses-tilladelse til alt det, der er i 

værket? Det kan en ordblind vist ikke klare, selvom hun kan så meget andet af værdi. 

Knæk sagde døren. Holdt så, vi må videre! Nej, jeg må have en pause igen. Det er for 

hårdt energimæssigt dette her. Jeg skal også spytte igen nu! Der er altså flere byttere 

på vej. Hvorfor ordnes det hele ikke på én gang?! Nåh, den 4. hakker var for mig selv. 

Bytte, bytte Købmand, bytte aldrig om igen! Knæk sagde toiletdøren. Så må der være 

rent bord!  

 Kvit eller dobbelt? 

Det vil altså sige, at denne ombytnings-effekt er MakeMake-planetens friktion i os og 

føj for det! Men ved at fjerne denne opdagede effekt, kan vi faktisk foretage et 

kvantespring på Jorden, og jeg kan sagtens se, hvordan forskellige tiltag i metoder 

findes på Jorden pt. for at imødegå den effekt ð men de er nærmest skruen uden 

ende. Honnoponnometoden er én af dem. Men hvis det lykkes os, at bytte tilbage, så 

må vi have fat i noget! Det er ligesom at være den, der overlever AIDS. Er det 

symbolet Manu? Ved indvielse heri vil den enkelte hest da ikke længere få det så 

svÞrt og kan bedre st¬ stabilt p¬ 4 benébasisgruppens personantalédengang vi 

basisgruppe havde vi ikke Manuédet m¬ vÞre Slßjfen eller Yrgzigh ð og Yrgzigh 

åbnedes bevidst for mig 04.07.14. og det er opgraderet til at være et 

verdenshealingssymbol nu! Måske er der noget om det der med, at jeg er 

verdenstjener, siden jeg blev det givetéDet er jeg alts¬! Og jeg m¬ st¬ p¬ egne ben. 

Jeg skulle jo g¬ soloéSol o Mioé) 

Hov jeg har glemt noget! Den idé der, jeg snakkede om ovenfor, som jeg fik efter jeg 

lukkede pc-en i går, da jeg skulle køre til min mor. ð for få minutter siden var jeg 

vanen tro også på vej til min mor, men en tung, tung energi, som jeg ikke kunne 

løfte, tvang mig tilbage. Jeg bliver nødt til at blive her og skrive videre, hun må 

undvære besøget. Noget er presserende. 

For lang tid siden, har jeg set, at vor astrologiske zodiak rummer nogle meget få 

gradantal lige før det kardinale kors. Når man kommer dertil, er det muligt at stige 

op på et andet sjælsplan, frem for at blive ved med at tumle rundt med den lavere 

sjæl. Det er én ting. Hvordan og om det vil udmønte sig i brugbar/målbar viden, ved 

jeg ikke. Vi må lade det stå åbent, om der er noget om det. Et af disse små tegn er 

Edderkoppen ð ah måske et andet er Fluen?! Og Hvepsen er der så også mange af i 

år, men vi kender ikke til dens stjernebillede.J Det var lige Descartes, der kom ind 
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der J Svanens tegn har jeg set som et s¬dant óopstigningshulóéaha, det kan vÞre 

tegnet ligger lige bagved i zodiak-lagene? Selvfølgelig!!!! A PIECE OF CAKE! Det er 

kun en lille sprække til den zodiak, der ligger som næste kransekageRing ovenover! 

Graderne ligger lige sidst i tvillingerne, altså lige før Krebsen. Og det leder jo snildt 

til det næste, for hvad nu hvis det, der er næste kransekagelevel slet ikke er en Ring?! 

 Som for neden så foroven?  

I går så jeg i et hurtigt glimt, at der ligger stjernebilleder for hvert ópunktó i det 

Sløjfesymbol, jeg har fået ð kaldet Sløjfen, Mester på Jord og den gordiske knudes 

opløser ð kært barn har mange navne ð så godt jeg fik 4 stk ud af at kontakte 

numerologen J, så er der vel en chance for, at vi lander på begge ben eller alle 4. 

 Sløjfen har 6 punkter, hvor der kan være et stjernebillede. Ét i hvert af de 

slyng, som jeg hidtil har troet var noget med at gå retrograd, og at det var 

Maldekplaneten, som jeg tror MakeMake er en efterladenskab af ð også kaldet 

Lucifera ð og lad nu være med at falde i vandet og tro alt om farlige gamle Måner. 

Hold jer lige i skinnet! Det er den kvindelige pendant til Saturn!  - Nå men 3 slyng = 

3 stjernebilleder og p¬ ßksehugget i midten, s¬ jeg 3 punkterévi er p¬ dybt vand, for 

vi ved ingenting!!! Det kan i yderste tilfælde også vise sig at være Orions bælte! Det 

sidste lyder mest sandsynligt. Orions bælte er i så fald det øksehug, der knalder ned i 

den gordiske knude og derfra vi skal hente info. Hvis det er tilfældet, så skal vi have 

fat i Hathor igen! Derved linker vi til pyramiderne ð a piece of cake. Men det er uden 

topévi mangler den sidste hßjere viden for at danne 3-kanten/hierarkiet ----Ah for 

fanden da!!! Det er selvfølgelig de der nirmanakayaer, som har givet konceptet! Og 

toppen er så Shambala. Men hvorfor får jeg så vist, at det handler om nye stjernetegn 

beliggende således i forhold til hinanden??? Jeg er ikke klog nok til dette her, måske 

skulle astronomer og astrologer tage og arbejde lidt mere sammené.Eller ogs¬ m¬ 

jeg tilbage til min indianerinkarnation på Nazcaliniernes tid. Det andet samarbejde 

tager sgu for lang tid. Okay, de rum, man ikke kan komme ind i, må man lade ligge 

indtil rette tid og sted, og sammen med de rette mennesker, der har fået viden med, 

som kan supplere dette her.. Vi må videre og bare være i tillid: 

Hjul,  hjul,  hjul, hjul, hjul, hjul hjul, hjul, rør 

blot ikke ved mit gamle hjul, hjul hjulé.   
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De energisymboler, jeg har modtaget i den tid, jeg har skrevet denne gangs 

hjemmeside, er direkte energibaggrund for det, der foregår på denne hjemmeside, 

som du nu skal i gang med at læse for alvor. For nogen er det irriterende at se, at der 

atter er mere end 100 sider. Gab og fri mig for mere andesnadder. Men det er mangel 

på forståelse og indsigt. Det er mangel på empati og energifornemmelse. Det er 

fornægtelse af den vej, vi alle bevæger os på. Denne hjemmeside har bare gjort det til 

sin metier, at rense dine legemer, at give indsigt og viden gennem erfaring og 

oplevelse, thi det er NET OP, n¬r du siger óGab manner, hvor er det kedeligt!ó at 

energierne gør dig bevidst om, at du møder modstand i dit indre. Flyd med. Det er 

NET OP her de arbejder. Og 12. stråle har været med længe, den er med i hele 

værket, men level for level er hver stråleenergi også uddifferentieret, men det hele 

virker som ét fedt og det er det også: 

 Ét fedt.  Ren Løvepostej! 

Stellarium, annorium boom! Vi laver lige et kvantespring.Jeg har en fornemmelse af, 

at jeg skal være færdig i dag, med denne indledning. Så nu læser jeg bare og ser, 

hvad der sker. Mon ikke jeg skal komme rød highliner på igen? Nej, grøn. Ok. Føj 

jeg er ved at være træt nu. Klokken er 15.54 og jeg kan ikke gøre det færdigt i aften, 

for der skal jeg se DR K og se om jeg evt. kan genkende den tidligere inkarnation i 

Konstantinobelémen en lille pause m¬ske? Det er simpelthen nødvendigt! Det 

trækker energi dette her, arh, hvor det er tungté.Stik mig dog noget 

symbolenergihjælp! Åh, for dælen da, jeg må hen på sofateket. Det må være kompakt 

viden, der er heréeller ogs¬ er der for mange, der vil lege óbytte kßbmandó eller?? 

Det fßles som rovdrift p¬ mig nu, s¬ jeg lÞgger mig ligeé.(Jeg bruger med vilje et 

fordomsord ð rovdrift, for straks tænker du så på mørket ð Klokker! Got you under 

my skin! 

Okay, det var godt nok kun 3-4 minutters pause. Men jeg har glemt noget ovenfor ð 

eller rettere, det skal jo nok være således.  

Jeg talte før om OPDRIFTEN i nogle få graders orbis fra zodiakens kardinale kors. 

Hvis man på disse husstreger tegner en streg til højre, så får man svastikasymbolet 

(hagekorset) indbygget i  zodiaken. Det er første step. Tegner man helt hen til 

stregerne for det kardinale kors + , så vil man få noget, der ligner 4 møllevinger! Og 

da jeg lagde mig på sofateket blev der faktisk åbnet en smule for det nye symbol 

kaldet Møllen, som er et solsymbol. Det skal give det traditionelle hjertechakra med 

det mentale hjerte tilknyttet ð OPDRIFT. Lad os se, om det er nok til at klare 

skærene i dag.  
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Det at lægge det mentale flow ned i dette åbne guldhjertechakra fjerner stress og 

øger sandhedsfrekvensen i det man laver. Vi fortsætter! Kan jeg, så kan du også!  

Jeg ved nu 06.07.14 til fulde, at de energisymboler, jeg fik fra galaksen for 14 år siden 

er verdenshealingssymboler, hvilket også fremgik noget dulgt dengang. Det samme 

gælder Møllen, som jeg brugte til hjælp mod terrortruslen mod Norge. De fremstod 

som et samlet Koncept til verden, men vi forstod dem, som om de kunne bruges til 

enkeltmand. Det fandt jeg sidenhen ud af jo langt fra var tilfældet. De var/blev  

simpelthen for kraftige, men folk blev ved at ville have det lys, der kom af dem. Det 

var umuligt at få folk til at respektere, at man kun måtte få 3-4 ganges healing med 

dem og at man derudover skulle komme til weekendkurser om man ville andet. Her 

blev energien nemlig fordelt på flere stærke heste. Når energien blev brugt for mange 

gange på individuelle healinger fik det modsat effekt ð folk blev dårligere eller mente 

ikke der var effekt. Jeg har skullet forstå dette helt på egen krop, ved at man 

planmæssigt har lagt symbolet der åbner til lysnæring til sidst hos en anden mester, 

og ladet mig mærke, hvad andre mærkede i 2001-4. På samme måde kender jeg også 

afmagten for jeres vedkommende eller afstandtagen til bl.a. værket her, idet det er 

den samme afmægtighed jeg har overfor IT. Alle forhold er spejlet i bogværket ð din 

episode er bare en anden en min ð men energien undercover er den samme ð forstår 

du? Alt har jeg været igennem, og for hver gang jeg har skullet lægge en ny 

Ringrunde til, har jeg skullet gå ned i energi igen og rense af i takt med opstigning 

på hvert level. Det sker ved at trække gulvtæppet væk under mig hver gang, der 

skiftes level og bare tage de tæsk, det giver hele vejen, ved at troppe op et nyt sted, 

hvor man arbejder med energi, krop og sind, med en ónyó ubalance, som er lånt i 

energiarkivet fra de stærke heste og gjort til min i bredst muligt match for 

autensitetens skyld. Meget er reguleret via kost, væske og manglende bevægelse og 

holden viden tilbage til minutiøs ret tid. Det har været åndelig styring af 

temperament, træthed, frustration osv. og hesten har bare skullet følge pisken og 

tømmen hele vejen uden selv at være herre over stald eller turlængde eller hvile eller 

foder osv. Det er ikke sjovt at være Enhjørning på den måde, men det har været 

vilkårene for at skabe det, der skal downloade symbolværdien i det danske flag. 

Da jeg for et par dage siden for alvor opdagede, at de symboler og deres energi, som 

denne hjemmeside bygges over, er verdensenergisymbolerne nedtransformeret til 

enkeltindivid-symboler, ja så måtte jeg jo også opdage, at jeg nu endelig havde fået 

den hvide tornado manifesteret helt ned på jorden og at Deadline nu endelig er nået, 

fra at have været bevidst Online i 14 år. Heraf 9 svineheldige år med blueprintet/ det 

blå stempel på sværen, som órablende galó. Men nu findes der heldigvis forskellige 

synspunkter og niveauer af indre svinehunde i verden at befinde sig på, s¬ deeté. 

Det betyder så også, at jeg nu må tage næste skridt og tage på esoterisk 

sommerskole her i Århus, hvor temaet er óVerdenstjenesteó ð så jeg er tilsyneladende 

ikke ene om at have storhedsvanvid! Det bliver som Sara så det i 2004 sådan, at dette 

her er kommet for at overtage hele Jorden! MEN det sorteste sorte er det ikke. Det´ 
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lige det , vi g¬r og venter p¬! DetËlige det, der f¬r os til at leveé. (citat ingen 

codaafgift) Det er 5. dimension, som dengang så ud som kompakt sort lys fordi det 

kom fra 6. og 7. dimension! For at undersøge sagen, for man skal jo ikke gå ud med 

noget lort, så har det nu efter 9 års intens daglig analyse og erfaring med 

foretagendet vist sig, at Sara ligesom alle andre har totalt mistolket deres clairvoyante 

indtryk, men alligevel har en gram af sandhed. Det forholder sig nemlig således, at 

alt, hvad der kommer for bombastisk og kompakt af lys lige NET OP opfattes som 

mørket!!!! Og da alle har meldt fra og Sara, som jeg har tillid til, på trods af alt! i 2004 

udtaler, at Konceptet er det sorteste sorte, så ved jeg med mig selv, at også det 

udsagn fra åndelig side, der i sin tid fik de fleste mennesker til at fly, var sandt! Gad 

vide, hvad det er? Jeg er pludselig total tom L Også dette var som alt andet altså 

sandt! Nu sidder du selvfølgelig og spørger dig selv: Hvad blev der da sagt? Men ser 

du, det kan du ikke tåle at få at vide, før du har læst denne hjemmeside, før vil du 

ikke gøre dig ulejlighed med at overveje, om der måske kunne være noget om det! 

Det kræver nemlig, at man er tømt for fordomme, thi da kan tomme tønder nemlig 

gå videre med bulder og brag, når bomben sprænger. Men lige nu ruller jeg bomben 

i land! Så ser vi, hvornår lunten tændes og hvornår selve bomben sprænger. Jeg ved 

det ikke med min dagsbevidsthed, men fra åndelig side er der gentagne gange blevet 

sagt: Vi har fuldstændig styr på dette her!!! Og deri har jeg både tillid og urolighed 

samlet. Jeg fortsætter forsigtigt mit liv på en knivsæg, for jeg ved, at ALT står på spil. 

Som der er sagt fra anden side: Vi spiller HØJT spil ð og sådan er det, når man 

spiller GULDTERNING fra én dimension til en anden over flere omgange! Det giver 

turbulens i æteren, og bogværket er derfor gaven til at bevare en vis integritet 

samtidig med at man flyver over stok og sten fra én dimension ind i den næste. 

I 5. dimension møder vi allerførst Druider og Sidher og det første, der skal i gang er 

derfor en genoptagelse af urgammelt samarbejde via naturen som mellemled ð 

hvorfor tror du ellers, at man har ladet Jorden forurene og vanrøgtes? NET OP!!! For 

at tvinge os ud i et samarbejde igen med de brødre og søstre, det hvide broderskab, 

der lever lige NET OP parallelt med os og bl.a. sørger for, at der hver dag ligger 

besked til mig i bynaturen, hvor jeg går min runde med mobilkamera osv. og beviser 

ad den vej deres eksistens! Nu er der en bi, der forstyrrer. Zzzzzzzzzz siger den, lige 

her, parallelt ved siden af mig, udenfor min havedør. Så tæt er den anden verden, 

5.dimension, på os, du skal bare løfte sløret og vi kan sammen hæve det hvide 

netværk/broderskab på Jorden.  

Af denne NET OP skrevne tekst ved jeg så også, at hele værket er skrevet i 5. 

dimension, idet, der allerede i bogen óFra Online til Deadlineó lyder en svag Zzzzzzz 

og at denne lyd NET OP kommer fra ð den parallelle verden ð som jo så derfra er 3. 

dimension. Og jeg ved så også, at det er rigtigt, at alt er på samme tid ð både Online 

og Deadline. Derfor har det været nødvendigt at slå Medusas teltpæle i jorden for at 

holde et fast fokus, som er lettest at mærke; nemlig  
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 smerten.  

Jeg er altid blevet mødt med negation, når jeg har sagt noget, har haft idéer eller har 

aflæst andres idémetier på Jorden. Hvis andre mennesker opfatter mig i dagliglivet 

som sort, så må det være fordi lyset blænder, for jeg er altid i gang med 

hjælpeforanstaltninger og hjælp og løft for det højeste fælles gode i mit indre og taler 

altid til det højeste i andre mennesker ð som så godt nok er blevet for nedadgående 

vrede, når bølgelængden skal etableres. Når andre ikke vil op, så må jeg jo gå ned. 

Til dette arbejde findes det psykiske gen symbolsk udtrykt således 

   Glemmer du, så husker jeg det ord for ord.. 

Derfor er det blevet nødvendigt, at folk må møde mig stille og roligt i eget private 

tempo via Sigma. Jeg går nemlig i verdenstjeneste på anden vis på et tidspunkt og så 

gider jeg simpelthen ikke skulle svare på ódummeó spørgsmål, som skal trække min 

metier ned. Der er så rigeligt at se til i forvejen. Nånånå, må vi lige være her! Derfor 

bliver der også ð om muligt lavet et nyt Koncept, hvor de, der allerede er foran alle 

andre, kan samles og bygge hjælpemidlerne til menneskehedens transformation  til 

Jordens 5.dimension. Nånånånå! Mon en anden én ikke også skulle med over broen?! 

Jeg ved om nogen, at dette her lyder højrøvet og som det udsagn om ikke at sætte sit 

lys under en skæppe. Men vid, at det har taget 56 år, at få mig til at skrive dette her! 

Lidt selvtillid fik hun så på vi andres bekostning! Gad vide hvor mange Osram, der 

går på hende?! Enhver kan vel kamme over, når man får kam til sit hår! Eller bliver 

rød i kammen over, at ingen har gidet hjÞlpeé Og jeg skriver det kun, fordi jeg ved, 

jeg har ret. Du kan sagtens bøje mig som et siv i det udvendige. Du kan endog bøje 

mine følelser i det indre. Men kernen, den er min! Sgu! Nu er det din tur til at finde 

din kerne. Hvem er du egentlig? Ja, hvodden var det nu, var jæ ik´ os en af de der 

avatarer? Gu er du da ikke nikke nej, nikkedukke. Du er en af memeterne! Nåh ja. 

Det er nu heller ikke let at vide, hvem man er, når man ikke må være noget! Hvem er 

du da?! 

Dette spørgsmål blev jeg stillet i 11. time under et retræteophold på Møn, for næsten 

nøjagtig 1 år siden. Men hvad gavn havde vedkommende af svaret? Aldrig så 

terapeutisk, analyserende, nysgerrigt, nedgørende og hjælpende osv. på én gang var 
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det ment. Men jeg undlod at svare, for hvad gavn havde den bedrevidende med 

overtøjet på, af at få det nøgne undercoversvar: Sigma.  

Sigma ER og JEG ER altså ER:  VI ER.  

Det er gruppesjælens manual, der skal sendes ud og finde de andre i gruppen som så 

kender andre grupper osv.. Det er laget hvorfra man ved, at skader du mig, skader du 

dig selv. Fordi du skal finde de andre, der ikke vil lade sig finde! Typisk, når det 

slører så´n altid! Derfor skal jeg også selv videre efter Sigma og gentænde de 

kosmiske flammer, jeg har i forvaring.  

Så ingen fremgang for nogen, hvis ikke alle rykker en kvart omgang og finder hen til 

en ny stol, mens musikken spiller! Vi ska´vel først ha´ den der CD-Rom ud, inden vi 

kan flytte den en kvart omgang?! Det lyder som logik fra en Perlehønemor. Lidt 

præget er man vel altid i de psykiske gener. Det er det man kalder en gen-vejs-

tast.Symbolsk forst¬et, alts¬éJa ja, vi har fattet det! 

Nogle svar og nogle forhold kan man bare ikke rumme på én gang. Enih! Derfor 

måtte få, kompakte ord foldes ud, så man kan gå kvantespringet . Og det sidste hop 

derfra, kan man så efterfølgende lande sikkert i 5. dimension med, uden at slå sig. 

Det er minimum  af smerte hele vejen! It´s a Bridge over Troubled Water.NET OP!  

Jeg kunne ikke rumme at få at vide, at jeg var så meget lys, da jeg stort set aldrig har 

fået andet end slet skjult jantelov. Og det samme gælder dig ð bortset fra, at dit lys 

ikke skinner stærkere, end at du kan være ude i samfundet. Men når dit lys øges, så 

får du problemet med mobning, psykisk ustabilitet, jantelov i forskellige grader OG 

hvis det ikke lige forholder sig sådan ð så er du måske én af dem, der foretrækker at 

køre ud i nødsporet og få dig en decideret angst, demens, social fobi eller lignende. 

MEN fandeme om jeg gider være vidne til sådan noget gult pis længere! Du har væŕ 

sǻ  god at komme frem af busken nu og stå ved dit lys! Det er ikke let, men nu er din 

endegyldige selvhjælpsbog på vej ð hvis der altså er nogen, der kan få deres 

luksusparanoia til at forsvinde og få hjulpet mig med det sidste. Tak spids, den sad! 

Ja noget sker der for hende. Hun plejer ellers altid at sige óShake the Spear and 

follow Your HeartéDet var så spydspidsen, der ramte nu! UPS ð gælder det så osse 

mig? Nu sov jeg ellers lige så godt i det job her! Det er der råd for! Og staten har 

åbenbart også råd til mange på overførselsindkomst lige nu. NET OP! Alle skal med 

til ret fordybelsestid! NET OP!  

ALT er nemlig lavet således, at vi ALLE er afhængige af ALLE ! Og mangt en 

kanalisering fra den åndelige verden har gennem mig lydt: KÞre ALLEéMen nu 

hjælper ingen kære Perlemor mere. Vi må altså MakeMake ret og stå på egne ben! 

Piben måtte have en Anden lyd, så det blev Ande-kaldet istedet.  
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 Bare det ikke bliver noget Makeværk! 

 Nok er nok MakeMaker! !  

Dette værk er astrologernes gennembrud, men de tror, de skal sørge for det selv. Men 

det har jeg gjort. Nånå, som om vi ikke osse selv har kæmpet får et! Jeg troede, jeg 

skulle lave hele værket selv; men andre skal gøre dét, som alle andre kan, for mig. 

Sikke selvhøjtidelig hun er blevet, er det hendes egne ben hun står på? For jeg ofrede 

jo den del af mig, der kan det, du kan bl.a. IT, fordi andre skal gøre det, jeg ikke kan. 

Nåh så´n at forstå! Det er logik for Perlehøns Sæføli! og Planen er ganske logisk. 

Sæføli! Andre kan ikke nå ind til deres egen kerne og Blueprint, medmindre de bliver 

oplyst og ledt dertil af dette værk, som jeg kunne lave, fordi jeg ikke skulle lave dét, 

du skulle lave, imens du ventede på mig. Sæføli! Og alle skal jo heller ikke være på 

overførsel på samme tid! Hemlig, nemlig! Nu har jeg ventet længe nok på både OS 

og digé.Da VI venterép¬ rette tid til sammentrÞffet. 

Så: Come on boys and girls! Let´s make a new tomorrow! Today? (Godt sparet Cola!)  

ALT afhænger af lige præcis DIG og ikke mig, jeg har lavet mit. Det meste i hvert 

tilfælde og vognen skal blot klargøres til at blive sat i gang. Den står på toppen af 

Bjerget. Lige nu har jeg fundet det 1. hjul på Solhvervsvej ð ved Sct. Hans, men i 

kælderen har jeg hele 4 hjul i en pose, en basisgruppe, så hvad venter vi på? At du 

endnu engang snyder dig udenom dit kald?  

 Jeg kalder på nogen og på alle i en højere syntese. 

Er det så mærkeligt, at man efterhånden har det sådan her i forhold til andre 

mennesker?: 
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 Vågn dog op af jer dvale, til sidste dyst!  

Og så tror folk, man er i ubalance og er sort og ikke lys. Der mangler nu også liige et 

klap p¬ hestenéNET OP!  Men som du ser, er det kun et kostume, jeg kan tage af.  

 Ascenderende Ascendantefjantetante. 

Men I sidder i skyggen og forsøger at bygge en have ð og det kommer man kun 

langsomt til målet med ð derfor dumper denne sorte TurbuPerle ned i din Turbann 

ann andenianden, som en anden fuglelort på din terrasse. Olien er sort, som når 

solsystemets sten gnides mod hinanden under tryk i det indre. Men den der smører 

godt, kører godt.  

Få så Yoden ud!!! SKAT.   

(Det viste sig senere, at der rent faktisk var en kollektiv Yod ð Guds finger-aspektet, õKaldetõ, denne 

dag! Men jeg skriver jo bare lige ud i floweté.s¬ deetékuË jeg vel ikË vide noget omé.(31.07.14 

Kullene var lagt i kakkelovnen allerede 13.11.12 ð En RE-thinking REX ð reminder for 2017. gang!))  

Tiden er inde til at sælge Onlinebøgerne. Men SKAT har tvangslukket Forlaget REX. 

óDen Sorte Perleó er galaksens svar på vores konsekvens af industrialiseringen og 

valget af IT og dermed troen på, at man kan vækste sig ud af den globale krise via 

arbejde, produktion, medicin, teknik og flere penge og derved ikke organisk 

opstigning til lys og 5. dimension. Konsekvensen af dette metalliske og forhærdede 

samfund er, at óDen Sorte Perleó nu må udkomme som spejlet svar på Kristi 

Genkomst. Man ønsker ikke den ægte vare, man ønsker masseproduktion. Kristi 

Genkomst f¬s derfor nu p¬ d¬seé 
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  Ahahahahaha, alle mand i dåsen! Ahahahahahahahaéé 

Og leveres i en sort perle-box, direkte fra Æskesens kubiske liv i box 40:  

 Syntesens Avatar                      Ditto . 

Der er bygget af subtil sort perlehumor og perlelatter. 

 Ahahahaé. 

Take IT or leave IT! That´s ITéé.  

Blueprintet er retten og friheden til at være dig med den agenda, der er din i dette liv. 

Det er frihed og bundethed/afhængighed i ét ð livets syntese på 12.stråles 

fundament. Til eget og fælles flow. Det fungerer først, når du har fat i dit blueprints 

energi. Den energi findes i sammensmeltning af det universelle kronechakra og det 

universelle hjertechakra og hvad det er finder du ud af i bogværket. Min mund er 

lukket med 7 segl. Men vi vender altid tilbage til udgangspunktet uden skade illywel! 

Enhver kommunikation er en cirkel. Hvis du bryder denne cirkel, vil dit liv blive 

tilsvarende fragmenteret og forståelsen gå tabt. Når dit liv bliver en kugle, da 

defragmenteres livet og alt bliver et helligstort guddommeligt hele, hvortil kun svarer 

én dyb følelse: taknemmelighed. Og kun ét ord: Tak. ð Og dette ord og denne følelse 

er NET OP  nøglen i låsen til 5. dimension. Den højere syntese af taknemmelighed 

og tak er splitsekundet af indsigten/erfaringen af, hvad óLysetó er og at der ikke 

findes andet end lys. Vi fødes i 5.dimension og dør enten mest i 3. eller 5. dimension. 

Det er formodentlig forskellen på, om du bliver hængende som spøgelse i 

mellemlaget eller smutter helt over på den anden side. Men som jeg har forstået det 

kan der være en fase imellem. Der kan også være subtile aftaler mellem levende og 

døde osv. osv. Jeg er ikke gået helt ind i det, men bogvÞrket óDen Sorte Perleó er 


